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PEKYATIRMACI:YAPACAK 
ÇOK IŞIMIZ VAR

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, ilçe-
de yapılan eserlerin tüm Türkiye’ye örnek olduğunu 
ifade ederek, “Daha yapacak çok işlerimiz var” dedi. 

 n HABERİ SAYFA 2'DE

KARATAY’DA 28 ŞUBAT 
ANLATILACAK

Karatay Belediyesi, 28 Şubat döneminde yaşananları 
anlatan tiyatro oyunu “Bin Yıl”ı buluşturmaya hazırla-
nıyor. Oyun Mevlana Kültür Merkezi’nde sahnelene-

cek. n HABERİ SAYFA 2'DE

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Protokol İmza Törenine katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, “Anadolu’nun kadim hafızası Konya’ya eser kazandırmaya, hizmet üretmeye devam edeceğiz” dedi

PROJELER HAYAT GEÇİYOR 
Bakan Kacır, Konya’nın tarihi ve 
doğal güzelliklerini korumanın 

yanında zengin kültürel mirasını 
ekonomik değere dönüştürdükle-
rini söyleyerek, “Ülkemizin gıda 

üretim merkezlerinden Konya’mı-
zın her karış toprağını daha verim-
li kullanmamızı sağlayacak proje-
leri hayata geçiriyoruz. Mevlâna 

Kalkınma Ajansımız ile şehrimizde 
bugüne kadar bin 210 projeye 
2,2 milyar lira destek sağladık. 

Bin 750’den fazla vatandaşımızın 
istihdamına öncü olduk” dedi.  

ÖNCELİĞİMİZ KIRSAL KALKINMA
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ise, kentte 
birçok açılış gerçekleştireceklerini 
belirterek, “En önemli önceliğimiz 

de kırsal kalkınma, kırsalda yaşayan 
vatandaşlarımızın gelirini arttırmak 
bizim için en önemli konulardan bi-
risi. Çünkü insanlar eğer bulunduk-
ları yerde belli bir gelir seviyesine 

ulaşamazlarsa çeşitli sosyal haklara 
eğitim ve sağlık hizmetlerine ulaşa-
mazlarsa merkeze doğru bir göç 

oluşuyor” ifadelerini kullandı   
n HABERİ SAYFA 3'TE

tekbassanayisitesi.com

AKITEK değer katacak Seçimlere damga vuracağız

Konyaspor telafi peşinde olacak
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Teknik Direktör 
Fahridun Omerovic, yönetiminde çalışmalarına devam 
ediyor. Süper Lig’in 27. haftasında Büyükşehir Belediye 

Stadyumu’nda Hatayspor’u konuk edecek olan Kon-
yaspor, antrenmanlarını Koyuncu Grup Kayacık Tesisle-

ri’nde sürdürüyor.   n HABERİ SAYFA 11'DE

Yatırım ve teşviklerle Konya’nın her alanda gelişim 
gösterdiğine dikkat çeken Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Mehmet Fatih Kacır, AKİTEK’in başta tarım 
teknolojileri olmak üzere birçok alanda ülkeye kat-
ma değer sağlayacağını belirtti. n HABERİ SAYFA 5'TE

Partisinin yerel seçim beyannamesiyle ilgili açıkla-
malarda bulunan MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer 

Karakayacı, “Üretken Belediyecilik” vizyonuyla Tür-
kiye Yüzyılı’na yerel yönetimler bağlamında damga 

vuracaklarını söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE
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Uretime devam!
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Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, vatan-
daşlarla buluşmayı sürdürüyor. 
Güne Manifaturacılar Sitesi’nde 
esnaflar ile kahvaltı programın-
da bir araya gelerek başlayan 
Başkan Pekyatırmacı esnaflar-
dan gelen talep ve önerileri din-
ledi. Pekyatırmacı daha sonra 
Manifaturacılar Sitesi’nde bu-
lunan iş yerlerini ziyaret ederek 
esnaflara işlerinde kolaylıklar 
diledi.  

ÇOK HAYALİMİZ VAR
5 yıl önce gönül belediye-

ciliği ilkesiyle çıktıkları yolda 
Selçuklu’ya değer katacak güzel 
işlere imza attıklarını ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı, “Hemşehrile-
rimizin hayır dualarından aldığı-
mız güçle görevi devraldığımız 
günden bugüne kadar Selçuklu-
muz için gece gündüz demeden, 

canla başla çalıştık, çabaladık. 
Bu dönemde Selçuklumuz temel 
belediyecilik hizmetlerinin yanı 
sıra eğitim, sağlık, spor, sosyal 
yaşama yönelik faaliyetleriyle 

Türkiye’de örnek gösterilen ve 
övgü ile bahsedilen bir ilçe oldu. 
Bugün ilçemizin dört bir tara-
fında her yaştan hemşehrimizin 
yararlandığı eser ve hizmetleri-
miz bulunuyor. Bu başarımızda 
bize dualarıyla destek olan, fi-
kir ve öneriyle katkı sunan tüm 
hemşehrilerimize şükranlarımı 
sunuyorum. İnşallah milletimi-
zin yeniden teveccühü ile gönül 
bağlarımızı daha da güçlendire-
rek yeni hizmet döneminde de 
şehrimiz ve ilçemiz için en iyi 
hizmeti sunmanın gayretinde 
olacağız. Selçuklumuz için daha 
çok hayalimiz yapılacak çok işi-
miz var” dedi.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı Manifaturacılar Sitesi’ndeki işyerlerine ziyaret gerçekleş-
tirdi. Başkan Pekyatırmacı, Selçuklu’nun yapılan hizmet ve eserlerle Türkiye’de örnek olduğunu söyledi

Karatay Belediyesi, 28 Şubat 
döneminde yaşananları anlatan ti-
yatro oyunu “Bin Yıl”ı Konyalılarla 
buluşturmaya hazırlanıyor. Nurdan 
Albamya tarafından kaleme alınan 
ve 28 Şubat döneminde gerçek ya-
şanmış bir hikâyenin sahneye taşın-
dığı oyun, 23-34 Şubat tarihlerinde 
Mevlana Kültür Merkezi’nde Kon-
yalı tiyatro severlerle buluşacak.  Yıl 
15 Nisan 1997. İki tiyatro oyuncusu 
Fuat ve Nazmi, oynadıkları oyun-
da Hak’tan bahsettikleri ve İstiklal 
Marşı’nın yazarı Mehmet Akif’in 
bir şiirini okudukları gerekçesiyle 
tutuklanırlar. Oysa daha sekizinci 
oyunlarıdır. Hakim karşısına çıka-
rılan tiyatrocular halkı kin ve düş-
manlığı tahrik ettikleri gerekçesiyle 
üçer yıl hapis cezası alırlar. Ancak 
hakim bununla yetinmez, oyunu 
sekiz defa oynadıkları için cezayı 
sekize katlar. Hapse giren Fuat ve 
Nazmi, koğuşta iki mahkûmla kar-
şılaşır. Rahmi ve Bedri. Onları tanı-
dıkça, hapse girmelerinin bir sebebi 
olduğunu anlarlar. Fuat ve Nazmiye 
göre anlatmak için mekanın önemi 
yoktur artık ve anlatmaya hapiste 
devam edeceklerdir. 

TİYATRO SAHNESİNDE OLACAK
28 Şubat döneminde gerçek 

yaşanmış bu olayların hikâyesi, 
Karatay Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde tiyatro sahnesine taşınıyor. 
Türkiye tarihinin kara lekelerinden 

olan 28 Şubat 1997’de demokrasi-
ye vurulan darbenin etkisinin bin 
yıl süreceği iddialarına atfen “Bin 
Yıl” adı verilen tiyatro eseri, kara 
mizah tarzıyla büyük ilgi görmesi 
bekleniyor.  Tiyatro oyuncusu ve 
oyun yazarı Nurdan Albamya İnce 
tarafından yaşanmış bir olaydan 
esinlenerek kalem alınan “Bin Yıl” 
tiyatro oyunu, iki tiyatro oyuncusu-
nun sahneledikleri bir oyunun 28 
Şubat kararlarına aykırı olmasından 
dolayı hapse düşmesini ve hapiste 
de Hakk’ı ve doğruyu anlatmaya 
devam etmelerini konu alıyor. Yö-
netmenliğini Yunus Emre Obut'un 
üstlendiği eserde; Cengiz Gül, İs-
lam Çamyar, Kamil Özkaynak ve 
Kemalettin Caymaz oyuncu olarak 
yer alacak.

MEVLANA KÜLTÜR MERKEZİ’NDE
Karatay Belediyesi ev sahipli-

ğindeki program kapsamında “Bin 
Yıl” oyunu, 23 Şubat Cuma akşam 
saat: 19:30’da, 24 Şubat Cumartesi 
günü saat: 12:00’da ve yine 24 Şu-
bat Cumartesi günü saat: 15:00’da 
Mevlana Kültür Merkezi Sultan Ve-
led Salonu’nda sahnelenecek.  Söz 
konusu programlara katılım için üc-
retsiz olarak hazırlanan davetiyeler 
ise; Karatay Belediyesi Hizmet Ma-
sası Birimi, Karatay Kent Konseyi ve 
Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’nden temin edile-
bilecek. n HABER MERKEZİ

Karatay’da 28 Şubat 
anlatılacak

‘Selcuklu örnek oldu’
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      Gece Gündüz
Konya                     1°C      13°C

Karaman               1°C 13°C 

Aksaray                 0°C   13°C

Ankara                   1°C    13°C Hicrî: 13 Şaban 1445  -  Rûmî: 23 Şubat

Ramazan ayına sayılı günler kala, 
seçim atmosferinde her şey kargaşa ve 
karmaşa içerisinde. Maaşlar etiketlere 
yenik düşerken, seçim ekonomisinde 
harcamaların bütçeye yükünü Nisan 
ayında yine sabit gelirliler omuzlayacak.

Hükümet ne zaman paraya sıkışsa, 
vergilerle oynar. Kasa tamtakır olmuş-
tur, itibardan tasarruf edilemeyeceği-
ne(!) göre, vatandaşa gidilir; “pamuk 
eller cebe” denir. Allah ne verdiyse, ka-
zansan da kazanmasan da senden para 
talep edilir. Zira o harcamalar için para 
gerekiyordur. Bütçe açıkları için kayıt dı-
şında kalmayı başaran tilkiler serbestçe 
dolaşırken, kümesteki kazların, peşin 
peşin tüyleri yolunacak. Zira devrin yan-
daşına candaşına, KİT’ine BİT’ine para 
gerekiyor.

Şimdi de kasada para yok. Bütçe 

açığının en büyük gider kalemi; faiz 
ödemeleri… Yandaş candaş taş mı 
yesin? Para yoksa vergi ne güne du-
ruyor? 

1 Nisan sonrası vatandaşa “sımsıkı 
para programı” yetmezmiş gibi peşin 
vergi ile gelirlerse sakın bunu “galiba 1 
Nisan şakası” algılamayın, ödeyiverin(!)

Yeni vergiler derken? Örneğin, za-
ten duble hale getirilen Motorlu Taşıtlar 
Vergisi (MTV) yılda 2 kez almaya de-
vamla kalmayıp her 4 ayda bir veya her 
3 ayda bir (yani yılda 3 veya 4 kez) alına-
cak hale getirilebilecek. Yetmiyor, silin-
dir hacmi 1600 cc’den yukarı her araç 
için “silindir vergisi” ihdas edilebilecek. 

Yetti mi? Ne gezer? Daha sırada 
birden fazla evi olanlardan alınacak eks-
tra konut vergisi var ki evlere şenlik. Bit-
medi daha… KDV ve ÖTV’de her mal 

ve hizmet grubu için (gıda 
dâhil) yukarı doğru tır-
mandırılacak oranlar söz 
konusu… Temel KDV’nin 
%25’lere dayandırılması 
bile tasarlanan seçenekler 
arasında yer alıyor.

Hiç içinizi açacak bil-
giler aktarmıyoruz fakat 
görünen o ve biz sizi ön-
ceden uyaralım istedik.

Eğer ayağımızı yorga-
nımıza göre uzatmazsak 
bunun bir maliyeti var ve bunu da faiz 
olarak ödemek zorunda kalıyoruz. Para 
yoksa ya banknot matbaasını çalıştıra-
cak ya da yeni vergiler alacağız. Hatırla-
yın, deprem bahanesiyle geçici olarak 

gelen iletişim vergisi, ya-
tıya kaldı ve gitmedi.

Yani sizin anlayacağı-
nız seçim sonrası cebini-
zin yükü daha da artacak. 
Cebinizdeki enflasyon 
sizi daha çok yoracak. 
Ramazan ayından sonra 
bayrama kimler kavuşur 
hangimiz o günleri görür 
bilemem ama her yıl ol-
duğu gibi yine ramazan 
zamlarını da etiketlerde 

birer birer görmeye başlayacağız. 
Gıda enflasyonu dar gelirli ve sabit 

gelirli halkın boğazına dolanmış yağlı 
urgan gibi sıkıyor. Belki birçok kişi abar-
tılı buluyor tüm bu yazdıklarımızı. Tok 

ne bilsin acın halinden misali, alışveriş 
merkezleri ve kafelerdeki doluluk oranı 
sanki ekonominin istatistiği gibi gör-

sellik oluşturunca bizim söylemlerimiz 
inandırıcı gelmiyor.

Aşırı derece yükselen ev kiraları, 
konut sorununu büyütmeye devam 
ediyor. Artık önceleri ev alma hayali ku-
ranlar bu hayallerinden vazgeçmiş du-
rumda. TOKİ’de vatandaşın sorununa 
çözüm olamadı. Artık şimdi bir de TOKİ 
mağdurlarımız var. Her gün ekranlarda 
feryatlarını izliyorsunuzdur. Düşük tak-
sitlerle ev sahibi olmak için yola çıkanlar 
da anlayacağınız yolda kaldılar.

Öte yandan nakliye şirketlerinin 
şehirlerarası taşımacılıkta istedikleri ra-
kamlar yüksek boyutlara ulaştı. İlden ile 
taşınmak büyük bir sorun olarak ortada 
dururken, taşıma şirketlerinin şehir içi 

taşıma ücretleri de düşük değil.
Halk geçinmekte zorlandıkça, genç 

nüfusumuz da giderek azalacak. Artık 
aileler küçülmeye, ailelerde çocuk sayısı 
azalmaya başladı. Ülkemize gelen mül-
tecileri biz beslemeye devam ederken 
onlar da çoğalmaya devam edecekler. 

Ekonomi sıkıntılı üretim giderek 
azalıyor ve gençler gelecekten endişe-
li. Üniversiteler eğitim ve bilim yuvası 
olmaktan çoktan çıktı. Sorunlar arka 
arkaya sıralanıyor. Yerel seçimler ne so-
nuç getirecek henüz kimse net bir şey 
söyleyemiyor. Fakat seçimler de eski 
seçimler olmaktan çoktan çıktı. Mart 
ayı dert ayı diye söylenirdi her zaman 
ama bu dönem kadar hiçbir şekilde dert 
ayı olmamıştı. Yine söylüyorum Nisan 
ayında geleceklere kendinizi hazırlayın 
ve şaşırmayın!...

NISAN AYINDA GELENLERE HAZIRLIKLI OLUN!...

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, bir dizi açılış ve ziya-
retler için Konya’ya geldi. Konya Valisi 
Vahdettin Özkan’ı makamında ziyaret 
eden Bakan Kacır, daha sonra Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı Taş 
Binasına gelerek KOP Bölge Kalkın-
ma İdaresi Protokol İmza Törenine 
katıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Konya’da bu yıl 
toplam bütçesi 128 milyon lira olan 
22 projeyi hayata geçireceklerini ifade 
ederek, “Tarım şehri, tarımın başkenti 
Konya’da bugün, modern sulama te-
sislerinden hayvancılığa, seracılığa ka-
dar Konyamızı ihya edecek projelerin 
altına imzamızı atacağız. Cumhurbaş-
kanımız liderliğinde 22 yıldır büyük ve 
güçlü Türkiye’ye doğru emin adım-
larla yürürken araştırma ve inovas-
yon ekosistemi, planlı sanayi alanları, 
girişimcilik kültürü ve nitelikli insan 
kaynağıyla ülkemizi küresel üretim ve 
inovasyon üssü haline getirdik. Hayal-
den gerçeğe dönüşen sayısız projeye, 
sayısız esere hep birlikte imza attık ve 
şimdi Türkiye Yüzyılı’nı ‘Milli Tekno-
loji Hamlesi’ ile taçlandırarak ‘tam ba-
ğımsız ve müreffeh Türkiye’ hedefine 
emin adımlarla ilerliyoruz" dedi.

ÇAĞ ATLATMAYA DEVAM EDIYORUZ
Yatırım, istihdam, üretim, ihra-

cat yoluyla büyüme üzerine kurulu 
ekonomi yaklaşımımızdan taviz ver-
mediklerini hatırlatan Bakan Kacır, 
“Eser ve hizmet odaklı kalkınma 
hamlemizle ülkemizi taşıdığımız nok-
tayı ifade etmek adına bazı rakamları 
burada sizlerle paylaşmak istiyorum. 
Organize Sanayi Bölgelerinde (OSB) 
çalışan sayımızı 415 binden 2,6 mil-
yona, İhracatımızı 36 milyar dolardan 
255,8 milyar dolara, Ar-Ge harcama-
larımızı 1,2 milyar dolardan 12 mil-
yar dolara, Ar-Ge personeli sayımızı 
29 binden 272 bine çıkardık. Askeri 
insansız hava aracı üretiminde dün-
yada, ticari araç, güneş paneli, beyaz 
eşya, demir-çelik, çimento üretiminde 
Avrupa’da lider Türkiye’yi inşa ettik. 
Silahlı kuvvetlerinin kullandığı piyade 
tüfeğini dahi üretemeyen, savunma 
envanteri neredeyse tümüyle dışa 
bağımlı Türkiye’yi 22 yılda kendi in-
sansız hava araçlarını, savaş uçağını, 
uçak gemisini, uydularını yerli ve milli 
imkanlarla üretebilen ve geliştirebilen 
bir ülke konumuna taşıdık. 60 yıllık 
hayalimiz, yerli ve milli otomobilimiz 
TOGG’u ürettik ve aziz milletimizin 
hizmetine sunduk. İnsanlı ilk uzay 
bilim misyonumuzu gerçekleştirdik. 
Şimdi 5G teknolojilerinden uçan akıllı 
mobilite sistemlerine, bataryadan çip 
teknolojilerine, güneş panellerinden 
rüzgar türbinlerine, biyoteknolojik 
ilaçlardan yeni nesil uydu teknolojile-

rine, hızlı trenlere kadar birçok alan-
da büyük hamleler gerçekleştirme 
hedefiyle yolumuza devam ediyoruz. 
272 bin kişilik Ar-Ge ordumuzla, mil-
yonlarca gencimizin akın ettiği TEK-
NOFEST’lerde doğan, teknoparklarda 
büyüyen binlerce teknoloji girişimiy-
le, rekabet gücü yüksek sanayimizle 
‘vakit Türkiye vaktidir’ diyoruz. 81 ili-
mize çağ atlatmaya devam ediyoruz. 
Tabi Cumhurbaşkanımız liderliğinde 
yürüttüğümüz büyüme ve kalkınma 
yolculuğunda Konya, bizler için müs-
tesna bir yere sahip. Vefanın en güzel 
örneğini her zaman Konya’da gördük. 
Bizler de her zaman ilim, irfan şehri 
Konya’ya gece gündüz demeden aşkla 
hizmet etmekten geri durmadık” şek-
linde konuştu.

DESTEKLER VERDIK
Bakan Kacır, Konya’nın tarihi ve 

doğal güzelliklerini korumanın yanın-
da zengin kültürel mirasını ekonomik 
değere dönüştürdüklerini söyleyerek, 
“Ülkemizin gıda üretim merkezlerin-
den Konya’mızın her karış toprağını 
daha verimli kullanmamızı sağla-
yacak projeleri hayata geçiriyoruz. 
Mevlana Kalkınma Ajansımız ile şeh-
rimizde bugüne kadar bin 210 proje-
ye 2,2 milyar lira destek sağladık. Bin 
750’den fazla vatandaşımızın istihda-
mına öncü olduk. KOP Bölge Kalkın-
ma İdaremiz ile de sulama, bitkisel 
üretim, hayvancılık, kültür, turizm, 
enerji ve imalat sektörlerinde hazırla-
nan 832 projeye 6,2 milyar lira destek 
sağladık” dedi.

REHBERLIK YAPIYOR
Konya Valisi Vahdettin Özkan, 

KOP İdaresi'nin ve kalkınma ajans-
larındaki nitelikli insan kaynaklarına 
vurgu yaparak, “Kırsalda yaşam ka-
litesinin arttırılması ve sürdürülebilir 
bir hayat için bütün kurumların iş 
hedeflerinin olması, işbirliğinin olma-
sı ve o sinerjinin oluşturması önemli. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız nite-
likli insan kaynakları kalkınma ajans-
ları başta olmak üzere ona çok iyi bir 
rehberlik yapmaktadır. Bakanımız 
hassaten bugün ilimizde bu faaliyet-
lere hem yerinde müşahede etmek 
hem de etkinleştirmek için teşrif etti-
ler. Kendilerine teşekkür ederiz ”diye 
konuştu.

BIRÇOK IŞBIRLIĞI YAPTIK
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, kentte birçok 
açılış gerçekleştireceklerini belirterek, 
“Büyükşehir Yasasından sonra büyük-
şehirler için kırsal kalkınma önemli bir 
hale geldi. Bu konuda da en dikkat çe-
ken şey her zaman Konya oldu. Çün-
kü coğrafi büyüklüğü olarak Konya 
42 bin kilometrekare alan, 28 merkez 
dışındaki ilçe ve 900 bine yakın dışa-

rıda yaşayan nüfusuyla büyükşehir 
yasasının en zor uygulanacağını düşü-
nülen yerlerden birisiydi. Ama bugün 
gelinen noktada aradan geçen 10 Bü-
yükşehir Belediye olarak koymuş ol-
duğumuz hedeflere ulaşmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Bu konuda en 
önemli önceliğimiz de kırsal kalkınma, 
kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın 
gelirini arttırmak bizim için en önem-
li konulardan birisi. Çünkü insanlar 
eğer bulundukları yerde belli bir gelir 
seviyesine ulaşamazlarsa çeşitli sosyal 
haklara eğitim ve sağlık hizmetlerine 
ulaşamazlarsa merkeze doğru bir göç 
oluşuyor. Bu hem kırsalda bir boşalma 
hem de merkezde problemlerin art-
masına ama aynı zamanda Konya gibi 
üretimin çok yoğun olduğu bir şehirde 
ülkenin gıda güvenliği adına önemli 
sorunlar oluşturan bir problem ha-
line dönüşüyor. Onun için kırsaldaki 
vatandaşlarımızın sosyal hayatlarının 
geliştirilmesi, altyapı eksiklerinin ta-
mamlanması ve kalkınma modelleri 
oluşturarak, gelirlerini arttırması ko-
nusu bizim en önemli önceliğimiz. Bu 
konuda en önemli paydaşımız da KOP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı bu-
güne kadar ilçelerimizin eksiği olan 
hayvan pazarından mezbahaneye ka-
dar altyapı eksiklerinden tarımsal des-
teklere kadar birçok konuda işbirliği 
yaptık” şeklinde konuştu.

KOP PROJE DEMEK
KOP İdaresi Başkanı Dr. Murat 

Karakoyunlu, KOP Bölge Kalkınma 
İdaresinin gerçekleştirdiği çalışmalar 
hakkında bilgi vererek, “Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığına bağlı olan KOP 

Bölge Kalkınma İdaresi 8 il ve 89 il-
çeyi içerisine alan geniş bir coğrafyada 
kalkınmanın yerel unsurlarını destek-
lemek üzere faaliyet göstermektedir. 
Büyümeyi tabana yaymak ve daha 
geniş ilkelerin yararlanmasını sağla-
mak adına Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığımızın maddi nitelikleri projeleriyle 
paralel bir biçimde adına kırsal kal-
kınma modeli dediğimiz bir program 
yürütmektedir. Tarımdan sanayiye, 
beşeri, sosyal, kurumsal kapasitenin 
geliştirilmesinden enerji ve turizm 
altyapılarının iyileştirilmesine kadar 
pek çok alanda faaliyet gösteren KOP 
idaresi bugüne kadar destek verdiği 
plan ve projeler var. Tarımsal sula-
ma alanlarının genişletilmesinden, 
üretim faaliyetlerinin arttırılmasına, 
dezavantajlı alanların iyileştirilmesi 
ve bölge potansiyelinin ortaya çıka-
rılmasını sağlayacak pek çok hizmet 
vermektedir. Bu kapsamda bölge-
nin en geniş coğrafyasına sahip olan 
Konya'da valiliğimiz ve büyükşehir 
belediye başkanlığımız başta olmak 
üzere bölgedeki kamu kuruluşları ve 
yerel paydaşlarla koordineli olarak 
çalışmakta ve bölgemizin milli gelir-
den daha fazla pay alması sağlayacak 
projeler gerçekleştirmektedir” dedi. 
Konuşmaların ardından KOP İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya Valisi Vahdettin 
Özkan ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır tarafından imza-
landı.

FABRIKA AÇILIŞINA KATILDI
Konya Organize Sanayi Bölgesin-

de bir fabrika açılışına katılan Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, “Artık rahatlıkla söyleyebilirim 
ki; Türk sanayisi, küresel üretim üsle-
rinden biridir. 2002 yılında 36 milyar 
dolar seviyelerinde ihracatımız vardı. 
Bugün ise 255,8 milyar dolarlık rekor 
bir ihracattan söz ediyoruz” dedi. Kon-
ya’ya gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır bir dizi açılış ve zi-
yaret gerçekleştiriyor. İlk olarak Konya 
Valiliğine gelen Bakan Kacır daha son-
ra KOP Bölge Kalkınma İdaresi imza 
törenine katıldı. Daha sonra Bakan 
Kacır, organize sanayi bölgesinde bir 
fabrika açılışına katıldı.

BÜYÜK HAMLELER 
GERÇEKLEŞTIRDIK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, açılışı yapılan işletme-
nin Konya’ya ve ülkeye hayırlı olma-
sını diledi. Bakan Kacır, “Günümüzde 
teknolojik ilerleme ve dijital dönüşüm, 
yeni bir çağın kapılarını aralıyor. İçin-
de bulunduğumuz ‘Dördüncü Sana-
yi Devrimi’ çağında, dünyada tüm 
dengeler değişiyor ve rekabet şartları 
yeniden şekilleniyor. 3/12 Bunun so-
nucunda küresel güç mücadelesi; 
teknolojik gelişim ve dijital dönüşüm 
gibi parametreler üzerinden yaşanı-
yor. İşte bu paradigma değişimini ya-
kalayan ülkeler, geleceğin dünyasında 
söz sahibi olacak. Türkiye olarak bizler 
de bu noktada önemli bir yol kat ettik. 
Geride bıraktığımız son 22 yılda, yerli 
ve milli bir anlayışın temellerini atar-
ken; Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde birçok alanda bü-
yük hamleler gerçekleştirdik. Dev bir 

Ar-Ge, inovasyon ve girişimcilik eko-
sistemi inşa ettik. Sanayicilerimizin 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek organize 
sanayi bölgesi (OSB) altyapısı kurduk. 
4/12 Özel sektörün yatırım iştahını 
artıracak teşvik paketleri kurguladık. 
Yerel kalkınma dinamiklerini harekete 
geçirirken; devlet desteklerini sanayi 
sektörüne, KOBİ’lere, akademisyen ve 
girişimcilere sunduk. Bugün ülkemiz; 
101 teknoparkında, 10 binin üzerinde 
girişimi ile teknoloji geliştirme yol-
culuğunu sürdürüyor. Bin 600’den 
fazla Ar-Ge ve tasarım merkezimizle 
birlikte 272 bin kişilik büyük bir Ar-
Ge ordusuna sahibiz. Artık rahatlıkla 
söyleyebilirim ki; Türk sanayii, küresel 
üretim üslerinden biridir. 2002 yılında 
36 milyar dolar seviyelerinde ihracatı-
mız vardı. Bugün ise 255,8 milyar do-
larlık rekor bir ihracattan söz ediyoruz. 
5/12 Bu ihracatın yaklaşık 241 milyar 
dolarını da imalat sanayii oluşturuyor” 
dedi.

SANAYICILERIMIZIN YANINDA YER 
ALIYORUZ

Bakan Kacır, Türk sanayiinin; ülke 
ekonomisini kalkınmasında ana aktör 
olduğunu kanıtladığını ifade ederek, 
“Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak 
bizler de Ar-Ge ve yatırım teşvikleri-
mizin yanında, faaliyete alacağımız 
finansman programlarıyla kalkınma 
yolculuğumuzda sanayicilerimizin, 
KOBİ’lerimizin, girişimcilerimizin ya-
nında yer alıyoruz. Savunma sana-
yiinde gösterdiğimiz yaklaşımı sivil 
alanlara da taşıyarak yatırım, istih-
dam, üretim ve ihracat ekseninde yeni 
başarı hikâyeleri yazıyoruz. İşte bu an-
layışla, Türkiye’nin yeni nesil endüst-
ri politikasının somut örneği Togg’u 
hayata geçirdik. 6/12 Milletimizin 60 
yıllık rüyasını gerçeğe dönüştürdük. 
Önümüzdeki dönemde batarya tek-
nolojileri, çip üretimi, uzay teknoloji-
leri, biyoteknoloji, hiper ölçekte veri 
merkezleri, güneş, rüzgâr ve hidrojen 
enerjisi sistemleri alanlarında lider 
teknoloji girişimlerini destekleyece-
ğiz. Yatırım teşvik sistemimizi revize 
ederek, büyük ölçekli yatırımlarla arz 
güvenliğini sağlayacak, yüksek tek-
nolojiye yönelik yatırımları artıracak, 
böylece cari açığın azaltılması ve fiyat 
istikrarı hedefine daha fazla katkı ve-
receğiz. Değerli Katılımcılar, Tekno-
lojide paradigma değişimlerini takip 
ederek yenilikçi teknolojilerde öncü 
olma iddiası taşırken bir yandan da 
mevcut sanayi altyapımızın rekabet-
çiliğini koruyacak adımları da hayata 
geçiriyoruz. 7/12 dünyadaki paradig-
ma değişimlerine odaklanırken, sana-
yimizin yeni düzene uyumu doğrultu-
sunda çalışmalarımız devam ediyor” 
şeklinde konuştu. n İHA

Konya'da Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Protokol İmza Törenine katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, “Anadolu’nun kadim hafızası Konya’ya eser kazandırmaya, hizmet üretmeye devam edeceğiz” dedi

Konya kadim sehir!

Fatih Kacır Vahdettin Özkan Uğur Ibrahim Altay
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Beyşehir Çukurağıl’ı Ali Taş-
kın 78 yaşında vefat etti. Mer-
hum Ali Taşkın’ın cenazesi dün 

Öğle namazına müteakip Hacı-
veyis Camii’nde kılınan cenaze 
namazının ardından dualarla 

Üçler Mezarlığı’na defnedildi. 
Taşkın ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınlarını yalnız 

bırakmadı. 
Taşkın ailesi cenaze nama-

zının ardından taziyeleri kabul 

etti. Merhum Ali Taşkın 4 çocuk 
babasıydı. Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak merhum Ali Taşkın’a 

Yüce Allah’tan rahmet yakınları-
na ve sevenlerine başsağlığı dili-
yoruz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Beyşehir Çukurağıl’ı Ali Taşkın Hakk’a yürümüştür. 
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Ali Taskın, hakkın rahmetine yürüdü

Çayırbağı Kuran Kursu Eski 
Dernek Başkanlarından merhum 
Fahrettin Kılıç’ın oğlu Kamil Kı-

lıç 60 yaşında vefat etti. Merhum 
Kamil Kılıç’ın cenazesi dün Öğle 
namazına müteakip Hacıveyis Ca-

mii’nde kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Üçler Mezarlı-
ğı’na defnedildi. Kılıç ailesini acı 

günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Kılıç ailesi cena-
ze namazının ardından taziyeleri 

kabul etti. Merhum Kamil Kılıç 2 
çocuk babasıydı. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhum Kamil 

Kılıç’a Yüce Allah’tan rahmet ya-
kınlarına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çayırbağı Kuran Kursu Eski Dernek Başkanlarından 
merhum Fahrettin Kılıç’ın oğlu Kamil Kılıç 

Hakk’a yürümüştür. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi 
ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Kılıc, son yolculuğuna uğurlandı

Yaşarsan Soğutma Firma Sahi-
bi Yaşar Uysal ve Şenkar Soğutma 
Hüsamettin Uysal’ın babaları İsmail 
Uysal 86 yaşında vefat etti. Mer-

hum Uysal dualarla Üçler Mezarlı-
ğına defnedildi. Yaşarsan Soğutma 
Yaşar Uysal ve Şenkar Soğutma 
Hüsamettin Uysal’ın babaları İsmail 

Uysal 86 yaşında vefat etti. Merhum 
İsmail Uysal’ın cenazesi dün Öğle 
namazına müteakip Hacıveyis Ca-
mii’nde kılınan cenaze namazının 

ardından dualarla Üçler Mezarlı-
ğı’na defnedildi. Uysal ailesini acı 
günlerinde sevenleri ve yakınlarını 
yalnız bırakmadı. Uysal ailesi cenaze 

namazının ardından taziyeleri kabul 
etti. Merhum İsmail Uysal iki erkek 
iki kız çocuk babasıydı. Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak merhum İsmail 

Uysal’a Yüce Allah’tan rahmet ya-
kınlarına ve sevenlerine başsağlığı 
diliyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yaşarsan Soğutma Firma Sahibi Yaşar Uysal ve 
Şenkar Soğutma Hüsamettin Uysal’ın babaları 

İsmail Uysal. Hakk’a yürümüştür.   
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Ismail Uysal, dualarla toprağa verildi 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Merkez Yönetim Kurulu (MYK) Üyesi 
Prof. Dr. Özer Karakayacı geçtiğimiz 
günlerde açıklanan MHP Yerel Seçim 
Beyannamesi hakkında açıklamalarda 
bulundu. “Üretken Belediyecilik” viz-
yonuyla kamuoyuyla paylaşılan ma-
halli idareler seçim beyannamesinde 
3 ana tema, 9 ilke ve 100 madde bağ-
lamında Türk milletinin huzuruna çık-
tıklarını belirten Prof. Dr. Karakayacı, 
Milliyetçi Hareket Partisi’nin yöneti-
mindeki mahalli idarelerin Türkiye’yi 
çağdaş, yaşanabilir ve sürdürülebilir 
bir kent modeline kavuşturmak üze-
rine kurulu yerel yönetim anlayışını 
“Bütüncül Yaklaşım ve Birlikte Yöne-
tim” prensibiyle gerçekleştireceğini 
belirti. Hedeflerinin; milli ve manevi 
değerler ekseninde şekillenen, ahlaki 
ilkeleri öne alan ve değer merkezli bir 
belediyecilik anlayışı ortaya koyarak 
“Türk ve Türkiye Yüzyılı’nın” arife-
sinde; gelecek asra Türk mührünü 
vurmanın temel hedef olduğunu vur-
gulayan Prof. Dr. Karakayacı, Türk ta-
rihinin yüz akı, Türk milletinin yeni bir 
zafer atılımı olan Türkiye Yüzyılı’nı, 
milli menfaat ve istikrar öncülüğünde 
inşa edilen, çağdaş, adil, dürüst, üret-
ken ve şeffaf bir yerel yönetim anla-
yışıyla kucaklamayacaklarını belirtti. 
Karakayacı; “Türk şehir kültürünün 
ortaya koyduğu, milletlere örnek ol-

muş medeniyet birikimlerimizden 
aldığımız ilhamla, köklü şehircilik an-
layışımızı yenilikçi bir formla icra edip, 
“insanı yaşat ki devlet yaşasın” öğü-
düyle, kutlu vatanımızın her karışında 
nice yüzyılların tohumlarının atılacağı 
beyannamemizde ifade edildi” dedi.

9 İLKE, YAŞANABİLİR KENTLER 
Beyannamede yer alan “Üretken 

Belediyecilik” vizyonu çerçevesinde 
“Milliyetçilik”, “Çalışkanlık”, “Adalet”, 
“Şeffaflık”, “Çağdaşlık”, “Kalkınmacı-
lık”, “Katılımcılık”, “Rekabetçilik” ve 
“Sürdürülebilirlik” başlıklarıyla belir-
lenen 9 ilkenin temelde kentlerimizi 
yaşam kalitesi yüksek, yaşanabilir, gü-
venli ve talep-beklentilerin karşılandı-
ğı yerleşim alanlarına dönüştürülmesi 
yolundaki adımlar olarak nitelendiren 
Prof. Dr. Özer Karakayacı, MHP’nin 
sunduğu seçim beyannamesi ile ye-
rel seçimlere güçlü bir şekilde hazır-
lanıldığını vurguladı. Prof. Dr. Özer 
Karakayacı bu süreci birkaç aylık yerel 
seçim çalışmasının bir sonucu olarak 
görmenin de doğru olmadığını ifade 
ederek,  “2019 yerel seçimlerinden 
itibaren değişen koşulların getirdi-
ği yeni dinamikleri dikkate alarak ve 
sahada vatandaşlarımızla kurduğu-
muz güçlü ilişkileri referans edinerek 
bilimsel ve yenilikçi yaklaşımları aynı 
potada değerlendirmek suretiyle se-
çim beyannamesinin şekillendiğini 

ve dolayısıyla kapsamlı ve yoğun bir 
çalışma sürecinin sonucunda beyan-
namemiz ortaya çıkmıştır” ifadelerini 
kullandı. 

GÜÇLÜ VE DİRENÇLİ ŞEHİRLER 
VURGUSU

MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer 
Karakayacı çağdaş dünyanın gereksi-
nimlerine göre vatandaşlarımıza yö-
nelik hizmetleri yenileyen ve şekillen-
diren bir bakış açısının benimsendiği 
“Üretken Belediyecilik” vizyonu 9 ilke 
bağlamında tüm vatandaşlarımızın 
belediyecilik hizmetlerinden etkin ve 
verimli hizmet alması, hakettiği ya-
şam alanlarına kavuşması, karar alma 
sürecine vatandaşlarımızın dahil edi-
lerek ortak akıl yoluyla geliştirilmesi 
için belirlenen temel unsurları şu şe-
kilde sıraladı; “Afet ve Krizlere Hazır-
lıklı, Çevre Dostu Güçlü Şehirler kura-
rak, güçlü ve dirençli şehirler kurmak 

önem arz etmektedir. Bu şuurla hare-
ket ederek Türk yurdunu depremlere 
hazır hale getirmek, iklim değişikli-
ğinden kaynaklı yaşanan taşkın ve ku-
raklık gibi doğal afetlere karşı gerekli 
hazırlıkları tamamlamak için 81 ilimi-
zin her birinde konut stokundan, alt-
yapı ve trafik düzenlemelerine kadar 
tüm ekolojik ve yeşil şehir altyapısının 
yeniden ele alınacaktır, Şehirlerimizde 
bulunan tarihi ve kültürel eserlerin 
restorasyonu ve rehabilitasyonunun 
yanında belde sakinlerinin temel ih-
tiyaçlarını karşılayacak sosyal donatı 
alanlarının yapılması da üzerinde has-
sasiyetle durduğumuz bir konudur. 
İmar planlarında hem tarihî değere 
sahip yapıların korunmasına hem 
de yeni yerleşim alanlarının şehrin 
kültürel dokusuna ve ruhuna uygun 
şekilde inşa edilmesine hassasiyet 
gösterilmesi Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin öncelikleri arasında olacaktır, 
Çevrenin korunması ve kalkınma sü-
reçlerinin doğal hassasiyetleri gözete-
rek işletilmesi yerel yönetim hizmet-
leri açısından önem arz etmektedir. 
“Çevrecilik Milliyetçiliktir” anlayışıyla 
hareket eden Milliyetçi Hareket Parti-
li belediyeler, iş ve hizmetlerinin her 
aşamasında çevreye yönelik azamî 
ölçüde hassasiyet göstererek, hayata 
geçirilecek tüm projelerin çevre dostu 
olmasına ve doğal dokunun korunma-

sına özen gösterilecektir. Bu bağlam-
da kentlerimizin yenilenebilir enerji 
kaynaklarıyla donatılması, geri dönü-
şüm konusunda dünya standartlarının 
üzerine çıkartılması hedeflenecektir, 
Kadınların işgücüne katılımını artır-
mak için yeni iş imkânları sağlayaca-
ğız. Her yaştan çocuğun eğitim süreç-
lerine intibakını sağlamak için hem 
çalışan hem de ev hanımı annelerin 
çocuklarını gönderebileceği kreşler 
kurulacak. Çocuklar için güvenli oyun 
alanları, çalışma atölyeleri ve eğitim 
destek programları oluşturarak, ço-
cuklarımızın sağlıklı bir çevrede büyü-
melerini sağlanacaktır. Aynı zamanda 
şehirlerimizde bakım ihtiyacı bulunan 
yaşlılarımızın yaşam kalitelerinin yük-
seltilmesi için gerekli donatı alanları 
oluşturulacak, Şehirlerdeki yatırımla-
rın blok zincir, bulut teknolojisi, yapay 
zekâ gibi yenilikçi teknolojiye uygun 
bir şekilde artırılmasını destekleyece-
ğiz. Belediyelerimizde akıllı sistemle-
rin kurulmasını hızla gerçekleştirerek 
toplumsal faydayı gözetecek, teknoloji 
kapasitesi yüksek altyapı çalışmalarını 
hayata geçireceğiz. Kent yönetim bilgi 
sistemleri ile gerçekleştirilen uygula-
ma ve yenilikler vatandaşımıza şeffaf 
bir şekilde sunulacak, Akıllı aydınlat-
ma ile şehrin her yanını aydınlatılmış 
güvenli sokaklar ve parklar haline 
getirerek, yaya ve bisiklet odaklı bir 

şehir merkezi hedefi ile bisiklet yol-
ları yaygınlaştırılacak ve bu sayede 
karbon ayak izi azaltılacak, Aile bü-
tünlüğünü ve geleneksel Türk aile 
yapısını korumak için farklı kuşakların 
bir arada olabileceği yaşam ve sosyal 
merkezlerin sayısını artıracağız. Sos-
yal yardımların gerçek ihtiyaç sahip-
lerine ulaşmasını sağlayacağız. Ha-
yırseverlerle, yardıma muhtaç kişileri 
bir araya getirmek için bilgi havuzları 
oluşturulacak, Vatandaşların e-katılım 
uygulamalarına erişimini sağlanarak 
belediye hizmetlerinde etkinliği ve 
verimliliği artırılacak, Toplu ulaşım 
sistemlerinin geliştirilip, çeşitlendirilip 
ve özendirilmesi yoluyla kent merkez-
lerinde özel araç bağımlılığının azal-
tılması sağlanacak ve bu yolla kentsel 
ulaşım sorunlarına yönelik köklü çö-
züm önerileri geliştirilecek.”

TARİHİ BİR SORUMLULUK
Son olarak Prof. Dr. Özer Kara-

kayacı Türk ve Türkiye Yüzyılı’nda 
belediyelerin “emin” ellerde olmasını 
sağlamak, tarihe ve millete karşı en 
önemli sorumlukları olduğunu belir-
terek, MHP’nin ülke genelinde sağla-
nan siyasî istikrara yerel yönetimlerin 
de katılmasını; Türkiye Yüzyılı hedef-
lerine ivedi şekilde ve selametle vasıl 
olabilmenin itici gücü olarak gördüğü-
nü belirtti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Partisinin yerel seçim beyannamesiyle ilgili açıklamalarda bulunan MHP MYK Üyesi Prof. Dr. Özer Karakayacı, 
“Üretken Belediyecilik” vizyonuyla Türkiye Yüzyılı’na yerel yönetimler bağlamında damga vuracaklarını söyledi

‘Damga vuracağız’
Pro.Dr.Özer Karakayacı



Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi’ne bağlı 
olarak teknolojik altyapısı ve 
nitelikli insan kaynağıyla, tarım 
makinaları başta olmak üzere 
tüm sektörlerde akıllı ve yeni-
likçi teknolojilerin geliştirilme-
sine destek olması amacıyla 
hayata geçirilen Akıllı Tekno-
lojiler Tasarım, Geliştirme ve 
Protatipleme Merkezi (AKİ-
TEK), açıldı. Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın 
da katıldığı açılışa Vali Vadettin 
Özkan, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya Milletvekille-
ri Ziya Altunyaldız, Meryem 
Göka, Selman Özboyacı, Meh-
met Baykan, KTO Başkanı Sel-
çuk Öztürk, KTO Karatay Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi 
Rifat Ortaç, AK Parti İl Başkanı 
Hasan Angı ve Konya protokolü 
katıldı. 

‘TOGG, SÜRECİN EN NET 
GÖSTERGESİ OLDU’

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Cumhu-
riyetin ikinci asrında, Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa ederek sanayi 
ve teknolojiye bütüncül bir ba-
kış açısı getiren Millî Teknoloji 
Hamlesiyle, kritik teknolojileri 
millî olarak gelişmesine olanak 
sağlayan politikaların hayata 
geçirildiğini söyledi. Yerli ve 
milli araç Togg’un bu yaklaşı-
mın en net göstergesi olduğunu 
vurgulayan Kacır, “Önümüzde-
ki dönemde kamu öncülüğünde 
yürüteceğimiz etkin sanayi po-
litikalarıyla ülkemiz için stra-
tejik önemi haiz sektörlerde 
büyük atılımlar gerçekleştire-
ceğiz. Yatırım ve Ar-Ge teşvik-
lerinde daha yönlendirici dav-
ranarak katma değerli üretim 
altyapımızı güçlendireceğiz.” 
dedi.

‘YATIRIM VE TEŞVİKLERLE KONYA 
ÖNEMLİ YOL KAT ETTİ’

Kacır, Türkiye’de son 22 yıl-
da inşa edilen üretim ve tekno-
loji geliştirme altyapısıyla ma-
kine sektörünün birçok kolunda 
olduğu gibi tarım makineleri 
alanında da kabiliyetlerini ve 
yetkinliklerini küresel stan-
dartların da üzerine çıkardığını 
bildirdi. Yıllık 2,8 milyar dolar 
üretim kapasitesine ulaşan ta-
rım makineleri sektörünün bu-

gün 25 binden fazla vatandaşa 
istihdam imkânı sunduğunu 
aktaran Bakan Kacır, “Bu alan-
da teknoparklarımızda faaliyet 
gösteren 60’tan fazla teknoloji 
girişimi ve 30 Ar-Ge ve tasarım 
merkezine sunduğumuz vergi-
sel avantajlarla yenilikçi tarım 
uygulamalarının geliştirilmesi 
ve ticarileştirilmesini destek-
ledik. Bugüne kadar KOSGEB 
aracılığıyla da 600’den fazla 
KOBİ’ye 244 milyon lira des-
tek sağladık. TÜBİTAK’la tarım 
makinaları alanında 198 proje-
ye 645 milyon liranın üzerinde 
bir kaynak ayırdık. Kalkınma 
Ajanslarımızla; tarımda en-
düstriyel uygulamalar, tarım 
makineleri mükemmeliyet, pro-
totipleme, laboratuvar merkez-
leri gibi altyapılarımız için 152 
projeye 1,46 milyar lira destek 
verdik. Tarım makineleri imala-
tının yaygınlaşması için düzen-
lediğimiz 577 teşvik belgesi ile 
34 milyar liralık yatırımın ve 10 
binden fazla istihdamın önünü 
açtık. Vermiş olduğumuz bu 
destekler neticesinde tarımın 
başkenti Konya’mız tarım maki-
neleri sektöründe de önemli bir 
mesafe kat etti.” diye konuştu. 
Konya’nın Türkiye genelinde 
kırdığı rekor ve bulunduğu ko-

numdan bahseden Kacır, “Kon-
ya, hasat, gübre dağıtma, ekim 
ve seyyar süt sağım makineleri 
imalatında birinci; traktör, pul-
luk ve su pompası üretiminde 
ise ikinci konumda. Traktörler-
de kullanılan parçaların yüzde 
80’den, tarım makinelerinde 
kullanılan parçaların ise yüzde 
90’dan fazlasını üretebilme ka-
biliyetine sahiptir.” dedi.

‘GÜÇLÜ TÜRKİYE HEDEFİNİN KÖŞE 
TAŞI, YAPAY ZEKÂ VE TEKNOLOJİ’

Üniversite- sanayi iş bir-
liğinin örnek bir projesi olan 
AKİTEK ile ilgili konuşan Kacır, 
büyük ve güçlü Türkiye hedefi-
nin köşe taşının yapay zekâ ve 
teknoloji olduğuna dikkat çeke-
rek, “Bu merkezin; başta tarım 
teknolojileri olmak üzere, daha 
birçok alanda, hem bölgesine 
hem de ülkemize sağladığı kat-
ma değeri, önümüzdeki gün-
lerde görmeye başlayacağız. 
Konya’nın rekabetçi ve yenilikçi 
imalat sanayine değer kataca-
ğına inandığım bu yatırımın, 
tarım makinelerinin moderni-
zasyonu çalışmalarımızda ve 
akıllı tarım uygulamalarımızda 
önemli bir kilometre taşı mi-
henk taşı olacağına inanıyor, 
ülkemize ve milletimize hayır-
lar getirmesini temenni ediyo-

rum.” şeklinde konuştu.  Vali 
Vahdettin Özkan, Konya’nın 
birlik olarak güçlü oldğunu ak-
tarırken, tarımsal kalkınmada 
ve dijitalleşme, teknolojiyle il-
gili proelerle gündeme geldiği-
ni ifade ederek, Konya’ya des-
teklerinden dolayı hükumete 
teşekkür etti. 

‘KONYA ÖNCÜ ŞEHİRLERDEN 
BİRİ OLDU’

Türkiye’nin teknolojide de 
söz sahibi olduğunu aktaran 
AK Parti Konya Milletvekili Ziya 
Altunyaldız, Konya’daki dijital 
dönüşüm alanında geleceğin 
inşa edileceğine işaret ederek, 
“Birlikte çalışabilme, takım ola-
bilme, birlikte ülke olabilme, 
hep birlikte Türkiye olabilmek 
budur. Türkiye'nin geleceğini 
birlikte inşa edebilme budur. 
Biz bunu milletimizle birlikte 
yakaladık. Bu çalışmaları heye-
canla, motivasyonla sürdürme-
ye devam edeceğiz. Konya bu 
anlamda önce şehirlerimizden 
biri oldu.” dedi. KTO Karatay 
Üniversitesi’nde sunulan fikir 
ve çözümlerin tarım şehri Kon-
ya’da bu projeyle birlikte farklı 
gelişimleri de beraberinde ge-
tireceğini aktaran Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, bu kapsamda emeği ge-

çenlere teşekkür etti.  
‘AB KAPSAMINDA DESTEKLENEN

 20 PROJEDEN BİRİ’
KTO Karatay Üniversite-

si Retörü Prof. Dr. Fevzi Rifat 
Ortaç da, projenin teknolojiye 
öncülük edeceğine dikkat çeke-
rek, Türkiye’deki teknolojik ge-
lişmelere önemli katkı sunaca-
ğını belirtti. Ortaç, kurulduğu 
günden bu yana önemli başa-
rılara imza atan akıllı teknoloji-
ler merkezi programı içerisinde 
yer alan projeyle yaklaşık bir 
milyon 160 bin euroluk bütçeyi 
tekrar almaya hak kazandığını 
belirterek, “Proje, Avrupa Bir-
liği kapsamında yürütülen ve 
orada desteklenme kararı veri-
len 20 projeden birisi olup Tür-
kiye'den bu kapsamda toplanan 
tek proje olmuştur. Bu da AKİ-
TEK Projesi’nin ne kadar başa-
rılı olduğunu, ne kadar öncü bir 
proje olduğunun en temel gös-
tergesidir.” dedi.

‘ÖZEL SEKTÖR- ÜNİVERSİTE 
İŞBİRLİĞİNİN ÖRNEK GÖSTERİLECEK 

BİR MODELİ OLDU’
Ülke ekonomisinde daha 

güçlü bir kalkınmanın yolu-
nun Milli Teknoloji Hamlesi’n-
den geçtiğini ifade eden KTO 
Başkanı Selçuk Öztürk, Türki-
ye’nin yürüttüğü milli tekno-

loji hamlesiyle çağın gerisinde 
kalmadığını ve tam bağımsız, 
milli üretim modeline geçişini 
sürdürdüğünü ifade etti. Yerli 
araç TOGG’un yanı sıra Tekno-
fest gibi faaliyetlerle gençle-
rin ufkunun açıldığını aktaran 
Öztürk, “Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan başta 
olmak üzere, Sayın Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız ve hü-
kumetimizin üzerinde ısrarla 
durduğu yerli ve milli üretimi 
şiar edinen Türk özel sektörü, 
gelecekte ülkemiz ekonomisi-
nin dünyanın sayılı ekonomileri 
arasına girmesi için çalışmaya 
devam edecektir. Bu anlamda; 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı’mızın yürütmekte olduğu 
Rekabetçi Sektörler Programı 
çerçevesinde, KTO Karatay Üni-
versitemiz tarafından kurulan 
Akıllı Teknolojiler Merkezi’ni 
şehrimiz adına bir kazanç ola-
rak görmekteyiz. Konya Ticaret 
Odası Teknoloji ve Eğitim kam-
püsü bünyesinde yer alan Akıllı 
Teknolojiler Merkezimiz, arge 
ve inovasyonun, özel sektör- 
üniversite iş birliğinin ülkemiz 
çapında örnek gösterilecek bir 
modeli olmuştur.” diye konuş-
tu. 

‘AR-GE EKOSİSTEMİ İÇİNDE YER 
ALMAKTAN BÜYÜK BİR

 MUTLULUK DUYUYORUZ’
AKİTEK bünyesinde, tarım 

makineleri sektörü ile birlik-
te diğer sektörlerimize yöne-
lik ar-ge ve inovasyona dayalı 
projeler geliştirme çalışmala-
rının devam edeceğini bildiren 
Öztürk, üretim kapasitesi her 
geçen gün yükselmekte olan 
Konya’nın yüksek teknolojili 
imalatta da büyük bir potansi-
yele sahip olduğunu vurguladı. 
Öztürk, Konya Ticaret Odası, 
KTO Karatay Üniversitesi ve 
Konya Ticaret Odası Teknolo-
ji ve Eğitim Kampüsü olarak 
ar-ge ekosistemi içinde yer al-
maktan büyük bir mutluluk 
duyduklarını ifade ederken, 
“Akıllı Teknolojiler Merkezimi-
zin açılışının hayırlar getirme-
sini temenni ediyor, katılımları 
ile bizleri onurlandıran Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımıza ve tüm 
misafirlerimize teşekkür ediyo-
rum.” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat 
ve Türk Hava Yolları (THY) Yö-
netim Kurulu ve İcra Komitesi 
Başkanı Ahmet Bolat'ın  tedavi 
gördüğü hastanede vefat eden 
babası Şevki Bolat, toprağa ve-
rildi. Şevki Bolat için Zeytin-
burnu Merkez Efendi Camii'n-
de düzenlenen törende Bakan 
Bolat ve ailesi, taziyeleri kabul 
etti. Bolat'ın cenaze namazı, 
dün öğle vaktinde İstanbul İl 
Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş 
tarafından kıldırıldı. Cenaze na-
mazının ardından Ticaret Baka-
nı Bolat, törene katılanlara te-
şekkür etti.
CENAZE TÖRENİNE SİYASET VE 
İŞ DÜNYASINDAN ÇOK SAYIDA

 KİŞİ KATILDI
Cenaze törenine, Bakan Bo-

lat'ın ailesi ve yakınlarının yanı 
sıra Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Mehmet Nuri Er-
soy, Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, TBMM eski başkanların-
dan İsmail Kahraman ve Musta-
fa Şentop, eski bakanlardan Sü-
leyman Soylu, Nurettin Nebati, 
Adil Karaismailoğlu, Muammer 
Güler, İstanbul Valisi Davut Gül, 
İstanbul Emniyet Müdürü Zafer 

Aktaş, Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Tür-

kiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa Gültepe, İstan-
bul Sanayi Odası (İSO) Başkanı 

Erdal Bahçıvan, Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı 
Nail Olpak, Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Genel Başkanı Mahmut Asma-
lı, İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Şekib 
Avdagiç ile milletvekilleri, be-
lediye başkanları ve vatandaşlar 
katıldı. Yükseköğretim Kuru-
lu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, Anadolu Ajansı (AA) Yö-
netim Kurulu Başkanı ve Genel 
Müdürü Serdar Karagöz, Türk 
Havacılık Uzay Sanayii Genel 
Müdürü Temel Kotil, Baykar 
Genel Müdürü Haluk Bayrak-
tar'ın yanı sıra iş dünyasından 
Yıldırım Demirören, Mehmet 
Cengiz, Nihat Özdemir, Türki-
ye Futbol Federasyonu Başka-
nı (TFF) Mehmet Büyükekşi ve 
Abdurrahim Albayrak da cena-
ze törenine katılan isimler ara-
sında oldu. Şevki Bolat'ın cena-
zesi, kılınan namazın ardından 
Topkapı Çamlık Mezarlığı'ndaki 
aile kabristanlığına defnedildi. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Şevki Bolat’a Yüce Al-
lah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat'ın 
dün tedavi gördüğü hastanede vefat eden babası Şevki Bolat, İstanbul’da toprağa verildi

Şevki Bolat toprağa verildi 

Yatırım ve teşviklerle Konya’nın her alanda gelişim gösterdiğine dikkat çeken Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, AKİTEK’in başta tarım teknolojileri olmak üzere birçok alanda ülkeye katma değer sağlayacağını belirtti

AKITEK değer katacak 

Mehmet Fatih Kacır Selçuk Öztürk Ziya Altunyaldız Uğur İbrahim Altay

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Türk Hava Yolları (THY) 

Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı 

Ahmet Bolat'ın  

babası Şevki Bolat'ın vefatını üzüntüyle öğrendik. 

Merhuma Yüce Allah'tan rahmet yakınlarına 

ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



Olay, 7 Şubat'ta Kulu merkez 
Alpaslan Mahallesi Onatçılı Yay-
lası yolu yakınlarında meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
yakınlarının çiftliğine giden Ali 
Özkan (49) çiftlikte bulunan ata 
binerek gezmek istedi. 

Çiftlik bahçe kapısından 
çıktığı sırada bir anda atın yön 
değiştirmesi ile dengesini kay-
bederek beton zemine düşen Ali 
Özkan ağır yaralandı.

BEYİN ÖLÜMÜ 
GERÇEKLEŞTİ

 Yakınları tarafından Kulu 

Devlet Hastanesine kaldırılan 
Özkan, yapılan ilk müdahalenin 
ardından hayati tehlikesinin bu-

lunması üzerine Necmettin Er-
bakan Meram Tıp Fakültesi Has-
tanesine sevk edildi. Hastanede 
15 gündür yaşam mücadelesi 
veren Ali Özkan'ın yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurta-
rılamadığı ve beyin ölümünün 
gerçekleştiği öğrenildi. 2 çocuk 
babası Özkan'ın böbreklerinin 
böbrek hastası olan kardeşine 
nakledileceği öğrenildi
n İHA

Ereğli’de kırmızı ışıkta bek-
leyen TIR’a otomobilin arkadan 
çarpması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. 
Kaza, saat 22.45 sıralarında Konya 
Adana Karayolu üzeri Ereğli İlçesi 
Organize Kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Mesut 
T. idaresindeki 31 P 5060 plakalı 
tıra kırmızı ışıkta beklediği sırada 
Emrah K. idaresindeki 42 ATV 329 

plakalı otomobil arkadan çaptı. Ka-
zada dorsenin altına giren otomo-
bilin sürücüsü ve araçta bulunan 2 
kişi yaralandı. Vatandaşların haber 
vermesine üzerine olay yerine am-
bulansla jandarma ve polis ekibi 
sevk edildi. Yaralılar yapılan müda-
hale sonrasında Ereğli Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA

Ereğli’de otomobil 
TIR’a çarptı: 3 yaralı

Selçuklu’da bir iş yerin-
de kumar oynayan 37 kişiye 
237 bin 725 lira para cezası 
uygulandı. İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şubesi Ahlak 
Büro Amirliği ekipleri, Bosna 
Hersek Mahallesi'ndeki bir iş 
yerinde tombala oynatıldığı 
ihbarı aldı. Harekete geçen 

ekipler, belirlenen adrese dü-
zenlenen operasyonda kumar 
oynarken suçüstü yakalanan 
37 kişiye, 237 bin 725 lira 
para cezası kesildi. Kumar oy-
nanan materyallere el konu-
lurken, iş yeri sahibi gözaltına 
alındı. 
n AA

Kumar oynayan 37 
kişiye rekor ceza

Dünya Sağlık Örgütü’nün 
küresel bir sağlık sorunu ola-
rak tanımladığı alzheimer 
hastalığı, son yıllarda hızlı bir 
şekilde artmaya başladı. Nöro-
loji Uzmanı Doç. Dr. Faik İlik, 
bu hızlı artışın sebebini yaşlı 
nüfusun artmasından kaynak-
landığını açıkladı. Dünya ile 
birlikte Türkiye’de de yaş or-
talamasının arttığına dikkat 
çeken Medicana Konya Has-
tanesi Nöroloji Uzmanı Doç. 
Dr. Faik İlik, ilerleyen yıllarda 
alzheimer hastalığına yaka-
lanmamak için neler yapılabi-
leceği hakkında bilgi vererek, 
yapılan çalışmalarda alzhei-
mer hastalığında genetik ge-
çişinin yüzde 5 olduğunun 
gözlemlendiğini ifade etti. 
Genetik geçiş oranının çok 
yüksek olmadığını belirten 
Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Faik 
İlik, kaliteli bir hayat yaşaya-
rak Alzheimer hastalığına ya-
kalanma riskinin azaltılabile-
ceğini söyledi. Dr. Dr. Fait İlik, 
"Alzheimer hastalığı, 40 ile 65 
yaş arası hastalarda 20 kişide 
1, 65 yaş üstü hastalarda 14 
kişide 1 ve 80 yaş üzeri hasta-
larda 6 kişide bir gibi görülme 
oranına sahiptir. Sıklıkla 65 
yaş üzerinde görülen Alzhei-
mer hastalığının erken yaşlar-
da da görülebileceğine dikkat 
çeken Doç. Dr. Faik İlik, “Alz-
heimer hastalığı yaygın görü-
len bir bunama nedenidir ve 
beyin hücrelerinde tahribata 
neden olan ilerleyici bir hasta-
lıktır. Hastalarda düşünce ve 
hafıza bozuklukları görüldü-
ğü gibi davranışsal belirtiler 
de gözlemlenir. İlk belirtiler 
unutkanlık olarak başlasa da 
zaman içinde hastanın günlük 
yaşamını devam ettirmesini 
de etkileyebilir” dedi.

UNUTKANLIĞA VURGU YAPTI
Sadece yaşanan unutkanlık 

durumlarında tek başına alz-
heimer hastalığından bahsedi-
lemeyeceğini söyleyen Nöroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Faik İlik, “Yaş 
ilerledikçe bilişsel fonksiyon-
larda gerileme olabileceği için 
unutmak olağan olabilmekte-
dir. İnsan kendi unutkanlığını 
kendisi farkına varıyorsa bu-
rada alzheimer hastalığından 
söz etmemiz mümkün değildir. 
Özellikle hasta kendi unuttu-
ğunu unutuyor ve günlük ak-
tivitelerini yapmakta zorluk 
çekiyorsa o zaman alzheimer 
hastalığından bahsedilebilir. 
Bahsettiğimiz bu unutkanlıklar 
günlük hayatı devam ettireme-
yecek şekilde olmalıdır” dedi.

RİSKİ DAHA YÜKSEK
Yapılan çalışmalarda ob-

sesif kompulsif bozukluk has-
talarının, alzheimer hastalı-
ğına yakalanma riskinin daha 
yüksek olduğunun altını çizen 
Doç. Dr. Faik İlik, mümkün 
olabildiğince stresten uzak 
durulması gerektiğini tavsiye 
ederek, “Alzheimer hastası ol-
mamak için öncelikle stresten 
uzak durulması gerekir. Bunun 
içinde açık hava da düzenli ola-
rak yürüyüş yapılması gerek-
mektedir. Açık havada yürüyüş 
yapmanın sadece Alzheimer 
hastalığı için değil, genel ola-
rak çoğu hastalık için önleyici 
olduğu gözlemlenmiştir. Bes-
lenme ve uyku düzeni de di-
ğer önemli basamaklardandır. 
Akdeniz diyeti ile beslenmek, 
protein ihtiyacını mümkün ol-
duğunca omega açısından zen-
gin olan balıktan karşılamak, 
kuruyemiş ve yeşilliğin bol ol-
duğu sağlıklı bir diyet seçmek 
önemlidir” ifadelerini kullandı.
 n İHA

Dr. İlik: alzheimer hastalığı 
giderek artıyor
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Ahmet Davutoğlu Konya’da cenazeye katıldı
Gelecek Partisi Genel Başka-

nı Ahmet Davutoğlu, vefat eden 
dayısı Ahmet Arslan'ın Konya'da-
ki cenaze törenine katıldı. Alan-

ya'da tedavi gördüğü hastanede 
80 yaşında vefat eden Arslan'ın 
cenazesi, Konya'ya getirildi. Da-
vutoğlu'nun katıldığı cenaze na-

mazı, Hadim ilçesindeki Beyreli 
Merkez Camisi'nde ikindi nama-
zının ardından kılındı. Namaz 
sonrasında Arslan'ın tabutuna 

omuz veren Davutoğlu, taziye-
leri kabul etti. Arslan'ın cenazesi, 
Beyreli Çambucağı Mezarlığı'nda 
toprağa verildi. n AA

Kulu’da attan düşüp ağır yaralanan şahsın 15 gündür tedavi gördüğü hastanede beyin ölümü 
gerçekleşti. 2 çocuk babası adamın böbreklerinin böbrek hastası kardeşine nakledileceği öğrenildi

Yarınlara umut oldu!

Kulu’da polisinin şüphe üze-
rine takibe aldığı şüphelinin 
üzerinde ve sırt çantasında pa-
ketler halinde eroin maddesi bu-
lundu. Gözaltına alınan şüpheli-
nin yol kenarına farklı noktalara 
sakladıklarıyla birlikte 800 gram 
eroin ele geçirildi. Edinilen bil-
giye göre, Kulu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ekipleri, devriye gö-
revi sırasında Katır Tepesi mev-
kisinde yol kenarında yürüyen 
sırt çantalı bir şahıstan şüphe-
lendi. Etrafı gözetleyerek yü-
rüyen şüpheliyi bir süre takibe 
alan polis ekipleri, ismi M.Y.B. 
olduğu belirlenen kişiyi durdur-
du. Şüphelinin yapılan üst ara-

masında 10, sırt çantasında da 
34 parça satışa hazır halde eroin 
ele geçirildi. Şüpheli yapılan ilk 
sorgusunda 8 paket eroini yol 
kenarında farklı noktalara sakla-
dığını itiraf etmesi üzerine ara-
ma yapıldı. Yol kenarında farklı 
noktalarda 8 paket halinde eroin 
maddesi daha ele geçirildi. Top-

lam 800 gram eroin ele geçiren 
polis ekipleri, şüpheli M.Y.B.'yi 
"uyuşturucu ticareti yapmak" 
suçundan gözaltına aldı. Yaka-
lanan uyuşturucu tacirinin yol 
kenarına sakladığı uyuşturucu-
ların videosunu çekip alıcılarına 
konum atarak satış yaptığı belir-
lendi. n İHA

Paketlediği uyuşturucuyu yol kenarına gizledi



Lise öğrencileri, 31 Ocak 2023'te 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 
himayelerinde başlatılan "Su Ve-
rimliliği Seferberliği" kapsamında, 
öğretmenlerinin yönlendirmesiyle 
geçen yıl eylülde projeyi hayata ge-
çirdi. Projede yer alan gönüllü 55 öğ-
renci, okulları ziyaret ederek, suyun 
verimli kullanımı, kuraklık ve iklim 
değişikliğinin etkileri konusunda 
akranlarına yönelik bilinçlendirme 
çalışması yürütüyor. Kentte şimdiye 
kadar 12 okulu ziyaret eden öğren-
ciler, 1200 akranına ulaştı. Ardından 
bu okullar da projeye ilişkin çalışma 
yürütmeye başladı. Proje koordina-
törü ve tarih öğretmeni Ferda Salık, 
Türkiye'nin su stresi altındaki böl-
geler arasında yer aldığını, dünyada 
küresel ısınma çağının sona erdiğini, 
"küresel yanma" çağıyla karşı karşıya 
olunduğunu söyledi. Suyun önemi-
ne dikkati çekmek ve su kaynakları-
nın korunması amacıyla öğrencilerle 
"Su Gönüllüsü Gençler Sahada Pro-
jesi"ni hayata geçirdiklerini bildiren 
Salık, bunun için çeşitli sunumlar 
hazırladıklarını kaydetti. Projeye 
önce kendi okullarında başladıkla-
rını anlatan Salık, sonra Kayapınar 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün de 
desteğiyle projeyi diğer okullarda da 
hayata geçirdiklerini dile getirdi.

12 İL VE 3 ÜLKEDEN 495 GÖNÜLLÜ 
ÖĞRENCİ DE PROJEDE YER ALIYOR

Salık, "Gelecek için bir damla da 
sen ol" sloganıyla çalışmanın kısa 
sürede büyüdüğünü bildirdi. Projeyi 
sosyal medyadan gören Denizli, Af-
yonkarahisar, Konya, Kayseri, Zon-
guldak, Samsun, İzmir, Bitlis, Van, 
Ankara, Şanlıurfa ve Manisa'daki 
bazı okulların kendilerine ulaştığını 

ve çalışmaya dahil olduğunu belir-
ten Salık, Almatı Eğitim Ateşeliğinin 
desteğiyle Kazakistan'daki öğret-
men ile öğrencilerin de projede yer 
almaya başladığını söyledi.

YURT DIŞINA ULAŞTILAR
Yunanistan ve Litvanya'daki 

okullara ise e-twinning aracılığıyla 
ulaştıklarını anlatan Salık, projeye 
dahil olan okullarla internet orta-
mında görüştüklerini, bu sayede 12 
il ve 3 ülkeden 495 gönüllü öğrenci-
nin de çalışmada yer aldığını kaydet-
ti. Salık, "Onlar da kendi okullarında 
farkındalık oluşturmaya başladı. 
Özgün çalışmalar yapmaya başladı-
lar. Onlar da sıfır atık ve su verim-
liliğiyle alakalı çalışmalar yapıyor." 

ifadelerini kullandı. Öğrencilerin 
gücüne inandıklarını, onları gele-
cekte kuraklıkla baş başa bırakmak 
istemediklerini dile getiren Salık, 
şöyle devam etti: "Akran eğitimini 
kullandığımız zaman daha çok etkili 
olduğunu, öğrencilerin birbirinden 
çok etkilendiğini görüyoruz. Eğitim 
verilen öğrenciler de başka okullar-
da yapmaya başladı. Bir eğitim se-
ferberliği başladı diyebilirim. Ayrıca 
Vali Yardımcısı Murat Yıldız'ın koor-
dinatörlüğünde düzenlenen Kurum-
lar Arası Su Verimliliği Yarışması ile 
de su kaynaklarının korunması ve 
su verimliliğiyle ilgili öğrenciler ara-
sında bilinç oluşturulması hedefleni-
yor."

GURUR VERİCİ
Rehber öğretmen Şehla Bulut 

da projeyle öğrenciler arasında iş-
birliğinin güçlendiğini, empati duy-
gusunun geliştiğini vurguladı.Bu 
tür sosyal sorumluluk projelerinde 
rekabet değil işbirliğinin ön planda 
olduğuna dikkati çeken Bulut, proje-
de yer almanın gurur verici olduğu-
nu söyledi.

 SUYUN VERİMLİ KULLANIMI İÇİN 
OKULDA DA ÇALIŞMA YAPILDI
Okul Müdürü Yıldız Özateş ise 

öğretmen ve öğrencileriyle "Su 
Verimliliği Seferberliği"ni destek-
lediklerini belirtti. Bu çalışma kap-
samında okullarında da çeşitli ön-
lemler aldıklarını bildiren Özateş, 
"Su musluklarının başlıklarına per-
latörler taktık. Vanaları biraz kıstık. 
Öğretmen ve öğrencilerimiz su 
verimliliği için sahada. Okulları ge-
ziyorlar. Bilgilendirme seminerleri 
yapıyorlar. Su kaynaklarının korun-
ması, gelecek nesillere aktarılması 
ve Diyarbakır'da suda sıfır kayıp 
hedefi için çalışıyoruz." ifadelerini 
kullandı.

"BENCE ARTIK SÖZ, GELECEĞİNİ 
KORUMAK İSTEYEN GENÇLERDE"

Su gönüllüsü 9. sınıf öğrencisi 
Nurşin Duman, gittikleri okullar-
da suyun nasıl ve neden verimli 
kullanılması gerektiğini anlattık-
larını, sıfır atık gibi konularda bilgi 
verdiklerini dile getirdi. İklim deği-
şikliği ve su verimliliği konusunda 
farkındalık oluşturduklarını ifade 
eden Duman, "Başka şehirlerdeki 
akranlarımızla da zoom uygulaması 
üzerinden bir araya geliyoruz. On-
lar da çok güzel çalışmalar yapıyor. 
Bence artık söz, biz geleceğini ko-
rumak isteyen gençlerde. Herkesi 
de bu seferberliği desteklemeye 
davet ediyorum." diye konuştu.9. 
sınıf öğrencisi Ecrin Irmak Koca 
da araştırmalarının sonucunda 
böyle bir projede yer aldığını, ön-
lem alınabilmesi adına çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi. Koca, "İklim 
krizi bizi çok endişelendiriyor. Fer-
da öğretmenimizle de araştırmalar 
yaptık. Kuraklığın sınırında olduğu-
muzu öğrendik. Şu anda da okulları 
geziyoruz ve farkındalığı artırmaya 
çalışıyoruz." dedi.  n AA
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Muhteşem medeniyetimizin çok 
özel tecellilerinden biri de hiç şüphesiz 
ki Ramazan ayında padişah huzurunda 
yapılan “Huzur Dersleri”dir. Mukarrir ve 
Muhatapların katıldığı bu dersler Ra-
mazan ayında gönülleri Allah’a daha da 
yaklaştırıyor, manevi lezzeti de artırıyor-
du. Belli kurallar çerçevesinde seçilen 
ders veren ve derse katılanlar bu manevi 
ziyafet sofrasından istifade edebiliyorlar-
dı. Bu sohbetlere Konya’dan da birçok 
âlim, fazıl hocalar katılmıştır. Biz bu yazı-
mızda bunlardan Hasan Sabri Efendi’yi 
tarihin tozlu sayfalarından sayfamıza 
taşıyacağız. Konumuzu iki bölümde ele 
almak istiyoruz. Birinci bölümde “Huzur 
Dersleri”nin ne olduğunu açılayacağız, 
ikinci bölümde ise Hadimli Hasan Sabri 
Efendi’nin hayatına ışık tutacağız. 

 Osmanlı Devleti’nde 1759 yılında 
başlayan ve Hilafetin kaldırılması ile 
1924 yılında sona eren Ramazan ayın-
da padişahın huzurunda yapılan tefsir 
derslerine “Huzur Dersleri” adı verilir. 

 Osmanlı padişahları, kültürel hayatı 
canlı tutmak, ilim adamlarından istifade 
etmek, ilmi desteklemek ve bazen da 
ilim adamları vasıtasıyla otoritesini pe-
kiştirmek amacıyla ilim adamlarını davet 
etmişler ve onların görüşlerini almışlar, 
bilgilerine başvurmuşlardır. 

 Şunu biliyoruz ki, Osman Bey de 
dâhil padişahlar hep ilim adamlarının 
yanında olmuşlar ve onları desteklemiş-
ler, onların sohbetlerini sohbet-i canan 
olarak değerlendirmişlerdir. Ancak, bu 
sohbetler düzenli ve planlı olmamıştır. 

 Huzur derslerinin çekirdeğini teşkil 
edecek ilk uygulamanın IV. Mehmet 
zamanında yapıldığını görmekteyiz. 
Özellikle III. Ahmet döneminde Sadra-
zam Damat İbrahim Paşa’nın Ramazan 
ayında âlimleri çağırarak ders yaptırdığı 
bu dersleri padişahın da takip ettiğini 
bilmekteyiz. Sultan III. Mustafa Han, 
1759 tarihine bir kânunla huzur dersi 
adı altında, Ramazân-ı şerifin birinden 
onuncu gününe kadar devam eden bir 
ders ihdas edilmiştir Huzur dersi için 
seçilen âlimlerin en kıdemli ve liyakatli 
olanlarına mukarrir, diğerlerine muha-
tab denmiştir. Mukarrir tarafından mev-
zuun tefsiri yapılır, Muhatapların sual ve 
itirazlarına mukarrir cevap verir, bu su-
retle ders, ilmî bir şekilde cereyan ederdi

 Huzur dersi muhataplarının sayıları 
5- 6 civarında olmuş, zamanla sayıları 
artmış veya eksilmiştir. Bu derslerde 
genellikle Kadı Beydavi’nin tefsiri takip 
edilmiştir. Surelerin tefsirleri çok ayrın-
tılı yapıldığından dolayı istenen ilerleme 
sağlanamamıştır. Sözgelimi Fetih sure-
sinin tefsiri 5 yıl devam etmiştir. 

 Huzur derslerinde, 1784 yılına 
kadar Kur'ân-ı Kerîm'den belirli bir sıra 
takip edilmemişti. Ancak 1785 Rama-
zan'ından itibaren Fatiha Sûresi'nden 
başlamak suretiyle Kur'ân-ı Kerîm'deki 
sıra takip edilmişti. Âyetlerin tefsirinin 
son derece geniş yapıldığı bilinmek-
tedir. Meselâ; 111 âyetten oluşan İsrâ 
Sûresi'nin tefsiri 1755 Ramazan'ında 
başlamış, 1778 Ramazan'ına kadar sür-
müş; 29 ayetten oluşan Fetih Sûresi'nin 
tefsiri ise 1779–1784 yılları arasında 
tamamlanabilmişti. Fatiha Sûresi'nin 
tefsiri 1785 ve 1786 Ramazan'ında 
bitirilmişti. 1787 Ramazan'ında Bakara 
Sûresi'nin tefsirine başlanmış, 1791 
Ramazan'ına kadar beş yıl boyunca 
ancak otuzuncu âyete kadar müzakere 
edilebilmişti. 1923 Ramazan'ına kadar 
14. cüzde yer alan Nahl Sûresi'nin 31. 
âyet-i kerîmesine kadar gelinebilmiş 
ve bu âyetin tefsiri ile dersler nihayete 
ermiştir. 

 Bu derslerin mukarrir ve muhatap-
ları kıdemli, liyakatlı ve belli bir eğitimi 
almış ve derecesi uygun ilim adamları 
arasından Şeyhülislamın teklifi ile padi-
şah tarafından tayin edilirdi. Derse katı-
lacaklara verilecek ihsan ve atiyyeler de 
belli idi. Muhatap ve mukarrirler gizliliğe 
riayet etmek zorunda idiler. Kendilerine 
bildirilen ders konusunu ders öncesi 
aralarında müzakere etmeleri yasaktı. 
Yine mukarrir ve muhataplar derslerde 
terbiye ve edep çerçevesinde davran-
mak mecburiyetinde idiler. Huzurda 
mukarrirre kaba ve saygısız davranan 
muhatap bir ulemanın sürüldüğünden 
kaynaklar söz etmektedir. Dersleri sa-
ray erkânı da izleyebilmektedir. Ancak, 
kadınlar bir paravan arkasından takip 
edebilirlerdi. 

 Huzur Dersleri, önceleri Topkapı 
Sarayında yapılırken, Sultan Abdülaziz 
zamanında Dolmabahçe Sarayında ya-

pılmıştır. Sultan II. Abdül-
hamit döneminde Yıldız 
sarayında gerçekleştiril-
miştir. Sultan Mehmet 
Reşat, Sultan Vahdettin ve 
Halife Abdülmecit Efendi 
dönemlerinde dersler 
yine Dolmabahçe sara-
yında takrir edilmiştir. 

 Huzur Dersleri Ra-
mazan ayında toplam 8 
ders olarak yapılırdı. Her 
dersin mukarrir ve mu-

hataplarının ayrı olmasına özen göste-
rilmiştir. Dersler öğle ile ikindi arasında 
takrir edilirdi. Son dönemlerde muhatap 
sayısı on beşe kadar çıkmıştır. Dersler-
de yüksekçe bir minderin üzerine otu-
ran padişahın ya sağ tarafına mukarrir 
oturur ve onun yanında rahleleri ile mu-
hataplar yarım daire şeklinde otururlar 
ya da mukarrir ve muhataplar padişahın 
karşısında yerlerini alırlardı. 

 Tarihimizde anlamlı bir yeri olan ve 
165 yıl devam eden Huzur dersleri ma-
neviyat ve ilim dünyamızın yıldızlarına 
da ev sahipliği yapmıştır. Elmalı Mu-
hammed Hamdi Yazır’dan, Ahıskalı Ali 
Haydar Efendi’ye ve daha nicelerine… 
Bugün Fas’ta benzer bir uygulamanın 

olduğu bilinmektedir. 
 Yukarıda da belirtti-

ğimiz gibi, Huzur dersleri 
birçok Konyalı ulemayı da 
bağrına basmış ve onların 
Huzurda huzur bulmasına 
vesile olmuştur. Bu yazı 
dizimizde Huzur Dersleri 
’ne katılan Konyalı âlim-
lerimizi tanıtmaya çalışa-
cağız. Bunlardan biriside 
Hadimli Hasan Sabri 
efendidir. 

HADİMLİ HACI HASAN SABRİ 
EFENDİ (1857-1931)

 Hacı Hasan Sabri Efendi, Hadimli 
Hasan Fakihzade Seyyid Abdülbaki 
Efendi’nin oğludur. Soyu Hz. Ali’ye ka-
dar uzanır. Hicri 1273 (1857) yılında 
Hadim’de doğdu. 

 İlköğrenimini memleketinde yap-
tıktan sonra öğrenimine İstanbul’da 
devam etmiştir. 

İstanbul’da Meşihat (şeyhülislam-
lık) müsteşarı ve Huzur Dersleri mukar-
rirlerinden Abdülkadir Raşit Efendinin 
ders halkasına katılmış, öğrenimini ta-
mamladıktan sonra icazet almıştır. Aynı 
zamanda Darü’l-muallimine devam 
ederek oradan da mezun olmuştur. 

1307 de (1891) tarihinde açılan ruus 
imtihanını kazanarak Beyazıt Medrese-
si’ne dersiam olarak atanmıştır. 1313 
(1897) senesinde iptidai hariç rütbesi-
ne, 1321 de ibtida-dahil, 1328 (1912) 
yılında hareketi dahil rütbelerine terfi 
ettirilmiştir. 

 1320 (1904) yılında Tetkik-i Mü-
kellefat-ı Diniyye Azalığına, 1329 (1913) 
da Meclis-i İdare-i Emval ve Eytam Aza-
lığı’na, 1330 (1914) da Tetkik-i Mesahif 
ve Müellifat-ı Şer’iyye azalığına tayin 
edilmiş ve 1335 (1919) senesinde Şu-
ray-ı Evkaf azalığına atanmıştır. 

 Hasan Sabri Efendi vatan savun-
masında da görev almıştır. 1293 (1877) 
Osmanlı –Rus savaşında Asakir-i Mua-
vene-i İlmiye ikinci taburu arasında yer 
almış ve savaşta gösterdiği yararlıktan 
dolayı madalya ile taltif edilmiştir. 

 Talebelerine icazet verdiği 1322 
(1906) yılında, o zamanın usulüne 
göre bir kıt’a altın liyakat madalyası ve 
dördüncü rütbeden Osmanlı nişanı ile 
ödüllendirilmiştir. 

Seyyid Hasan Sabri Efendi, Rama-
zan ayında padişahın huzurunda ya-
pılan “Huzur-ı Hümâyun” derslerinde 
Kastamonulu Mustafa Şükrü Efendi’nin 
“mukarrir”; Vezirköprülü Mehmed Ârif 
Efendi,Karahisar-ı Sâhibli Kâmil Efendi, 
Cizreli Hasan Hamdi Efendi, Elmalılı 
Muhammed Hamdi Efendi, Demirhi-
sarlı Abdülvehhâb Efendi, Rizeli İbrâ-
him Hilmi Efendi, Safranbolulu Ahmed 
Efendi, Tekfurdağlı Mustafa Feyzi Efen-
di, Safranbolulu Osman Nûri Efendi, 
Darıdereli Mehmed Reşid Efendi, Zileli 
Abdurrahman Hilmi Efendi ve Seydişe-
hirli Hasan Efendi’nin “muhatab” oldu-
ğu mecliste 1915-1920 yılları arasında 
dersleri muhatap olarak müzakere et-
miştir.

Hasan Sabri Efendi’nin kaleme 
aldığı “Meryem Ana Hutbesi ve Em-
sâline Reddiye: Îkâzu’l-Mü’minîn fî 
Reddi’s-Salîbîn” isimli eseri, Osmanlı 
Devleti’nin son döneminde misyoner-
lik faaliyetlerine karşı yazılmış eserlerin 
başında gelmektedir. Fransızca’yı iyi de-
recede bilmesi sayesinde eser ve maka-
lelerinde batılı yazarlardan geniş şekilde 
istifade etmiş ve yeri geldiğinde onları 

tenkitten de geri durmamıştır.
Hasan Sabri Efendi’nin ifadesiyle 

Osmanlı’nın son döneminde mantar 
gibi ortaya çıkan oryantalistler, Hristiyan 
inançlarını yaymak için hutbe başlığı 
altında yazılar kaleme almakta ve Müs-
lümanların itikadını zayıflatmaya çalış-
maktadır.

Eserin mukaddime bölümünde 
eserin yazılış serüveni anlatılmaktadır. 
Burada, İsâ ‘aleyhisselâmın ulûhiye-
tini reddetmek ve efrâd-ı beşerden 
olduğunu ispat etmek için bir reddiye 
hazırlamaya karar verdiğini ve böylece 
bu eserin ortaya çıktığını zikretmekte-
dir. Eserdeki savunmacı yaklaşım ve 
kullandığı üslûp bize içinde bulunduğu 
dönemdeki Osmanlı aydınlarının mis-
yonerlerin Kur’ân-ı Kerim ile ilgili itham-
ları karşısındaki tutumları hakkında bilgi 
vermektedir. Eserin sonunda ise “Tuh-
fetü’lErib Fi’r-Reddi ‘ala Ehli’s-Sâlib” 
isimli eserin müellifi Abdullah Tercü-
man’ın biyografisi verilmekte ve ihtidâsı 
anlatılmaktadır.

Seyyid Hasan Sabri Efendi’nin 
Beyânu’l-Hak gazetesinde “İltizam-ı 
Adalet”21 başlıklı makalesi ve ayrıca 
Meşrutiyet döneminde yayın hayatına 
başlayan dinî, edebî ve siyasî içerikli, 
haftada bir kez perşembe günleri neş-
redilen Mikyâs-ı Şeriat Mecmuası’nda 
çeşitli makaleleri yayınlanmıştır.

1931 yılında vefat etmiştir.
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Diyarbakır'da Kayapınar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından su verimliliğine ilişkin ha-
zırlanan "Su Gönüllüsü Gençler Sahada Projesi" büyük bir başarıya ulaşarak 12 şehre ve 3 ülkeye yayıldı

Su gönüllüsü oldular!

Ferda Salık

Yeryüzü Doktorları'nın 
gönüllü üniversite öğrencile-
rinden oluşan Genç Yeryüzü 
Doktorları toplulukları, Gaz-
ze'deki insani krize dikkati 
çekmek için 17 ilde, "Gazze 
için Ses Ver" başlığıyla sessiz 
yürüyüş düzenledi. Dernekten 
yapılan açıklamaya göre, der-
nek, 7 Ekim'den beri artarak 
devam eden insani krizde ilk 
gününden beri çalışmalarını 
sürdürürken, Genç Yeryüzü 
Doktorları da bu zamana ka-
dar gerçekleştirdikleri sem-
pozyum ve fotoğraf sergile-
riyle Gazze'nin durumuna 
dikkati çekti. Kermeslerle yar-
dım çalışmalarında bulunan 
gençler, sağlık kurumlarına ve 
çalışanlarına yönelik devam 
eden saldırılar için son olarak 
"Gazze İçin Ses Ver" etkinli-

ği düzenleyerek tepkilerini 
dile getirdi. Sağlık sisteminin 
çöktüğü Gazze'nin sesini du-
yurmak için bir araya gelen 
23 farklı üniversitedeki Genç 
Yeryüzü Doktorları gönüllü-
leri, Ankara, İstanbul, Konya, 
Niğde, Kars, Düzce, Erzincan, 
Hatay, Rize, Kocaeli, Edirne, 
Sivas, Diyarbakır, Gaziantep, 
Balıkesir, Aksaray ve Mani-
sa'da üniversite kampüsleri ve 
şehir meydanlarında buluştu.

Üniversitelerin tıp, diş, 
eczacılık ve sağlık bilimleri 
fakültelerinde öğrenci olan 
dernek üyeleri gerçekleştir-
dikleri sessiz yürüyüşte, saldı-
rıda hayatı kaybeden meslek-
taşlarının isimlerinin yazdığı 
yaka kartları taktı ve dövizler 
taşıdı.
 n AA

Doktorlar Gazze 
için yürüdü
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Ramazan ayını, 
bizi yılda bir ay ziya-
ret eden bir misafir 
gibi telakki etmek 
mümkündür. Bu 
yüzden, onu bir mi-
safir gibi beklemeli 
ve yine bir misafir 
gibi ağırlamak için 
gayret sarf etmeli-
yiz. Nasıl ki evimize 
bir misafir geleceği 
zaman bir taraftan 
ev düzenlenirken diğer taraftan 
misafiri memnun etmek için alış-
verişler yapılmakta ve özel ye-
mekler hazırlanmaktadır. Bir ay 
boyunca bize misafir olacak olan 
Ramazan ayını da bizden mem-
nun bir şekilde ayrılması için o 
denli hazırlıklar yapılmalıdır. Bu 
hazırlıkları da maddi ve mane-
vi olmak üzere ikiye ayırabiliriz. 
Maddi hazırlık cümlesinden 
cami ve mescitlerimizin yeniden 
temizliği yapılmalı, evlerimiz ve 
çevremizi temiz tutulmalıdır. 
Manevi temizlik cümlesinden ise 
ruhumuzu ve zihnimizi meşgul 
eden bütün olumsuz düşünce-

lerden arındırmalı, 
Ramazan’dan önce 
tövbe ve istiğfar 
edip bu mübarek aya 
günahsız bir şekil-
de girmenin yolları 
aranmalıdır. Özellikle 
sigara gibi kötü alış-
kanlığı olan kişilerin 
Ramazan ayına bu 
alışkanlığından sıyrıl-
mış ve sigara kokma-
yan bir ağızla girmesi 

güzel olacaktır. O mübarek aya 
saf kalp ve temiz bir vücutla ile 
girmenin ayrı bir özelliği ve gü-
zelliği tartışma götürmeyecek 
gerçekler cümlesindendir. Mü-
barek ayda yapılacak ibadetleri 
tam ve eksiksiz yerine getirmek 
için öncelikle Ramazan ayı ve 
tabi oruç ibadeti ile ilgili ayetler 
ve hadisler okunmalı, bu ay için-
de eda edilecek teravih namazı, 
oruç, zekât ve fitre ile ilgili ilmi-
hal bilgileri yeniden gözden ge-
çirilmelidir. Ramazan’a hazırlık 
ev halkıyla birlikte yapılmalı ve 
özellikle çocuklar da bu heyeca-
nın içine çekilmelidir.

RAMAZAN AYI GELMEDEN KENDIMIZI HAZIRLAYALIM

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Karapınar Belediye Başkan 
adayı tanıtım programına, CHP 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman, 
Konya Milletvekili Barış Bek-
taş, İl yönetim Kurulu Üyele-
ri, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı İsmail Sonkaya, 
Karapınar İlçe Başkanı İlter 
Çorakçı, İlçe Belediye Başkan 
Adayı Gönül Karabacak, partili-
ler ve vatandaşlar katıldı. CHP 
Konya İl Başkanı Bekir Yaman 
konuşmasında Karapınar’da 
belediyeyi sosyal demokrat bir 
belediyecilikle taçlandıracağız 
diyerek, “Yerel yönetimler hal-
ka hizmetin verildiği yerlerdir. 
Cumhuriyetimizin Kurucu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve 
silah arkadaşlarını minnetle 
anarken, onların bizlere ema-
net ettiği ülkemize sahip çıkıp, 
hizmet vereceğiz. Bu bizlerin 
bir borcudur.  Bu seçimde Kara-
pınar’ı sosyal demokrat halkçı 
belediyecilikle taçlandıracağız. 
Sosyal demokrat belediyecilik 
anlayışımızla Karapınar’ı hep 
birlikte kalkındıracağız. Büyük-
şehir adayımız hemşeriniz İs-
mail Sonkaya’ya ve Karapınar 
Belediye Başkan Adayımız Gö-
nül Karabacak’a sizlerden des-
tek bekliyoruz” dedi. 

KONYA’NIN VE KARAPINAR’IN 
SORUNLARININ TAKIPÇISIYIZ
CHP Konya Milletvekili Ba-

rış Bektaş Konya’nın ve Kara-
pınar’ın sorunlarının takipçisi 

olduklarını kaydederek, “Kon-
ya’nın bir milletvekili olarak 
Konya’nın ve Karapınar’ın so-
runlarını gündeme getirip ta-
kipçisi olduk. Karapınar’daki 
Güneş Enerji santrali Kalyon 
gruba verilerek, peşkeş çekil-

mesi yanlıştır. Karapınar’a bir 
haksızlık yapılmıştır. Konya’mı-
zın ve Karapınar en önem-
li sorunu tarımsal sulamadır. 
İktidar bu sorunu çözmeyerek 
oyalıyor. Suyu bulmak devletin 
görevidir. Kullanmakta çiftçile-

rimizin hakkıdır.  Su sorunun 
iktidar üstünden atmak istiyor. 
Yerel seçimler içindeyiz. Katı 
alışkanlarımızı bir kenara bıra-
karak, Karapınar ve geleceğine 
kenetlenelim. Karapınar’da Gö-
nül Karabacak, Konya’da sizin 
hemşeriniz İsmail Sonkaya’ya 
oy vereceğiz. Karapınar bele-
diyesine bir kadın eli değsin. 
Zaten geçmişte Karapınar’ın 
sosyal demokrat halkçı bir be-
lediyecilik deneyimi vardır. O 
yüzdende iki adayımıza sizler-
den destek bekliyoruz” diye ko-
nuştu. 

KARAPINAR’IN NEYE IHTIYACI 
VARSA PROJESINI HAZIRLADIK
CHP Karapınar Belediye 

Başkan Adayı Gönül Karabacak 
Karapınar’ın neye ihtiyacı varsa 
projesinin hazır olduğunu belir-
terek, “Karapınar’da şehrimizin 
ve insanlarımızın neye ihtiyacı 
varsa projesini hazırladık. Bu 
şehri sahiplenip hizmet ver-
mek için aday oldum. Kendimi 
ve yapacaklarımızı biliyorum. 
Karapınar’ı adaletli ve insan-
larımızla iletişim halinde or-
tak kararla yöneteceğiz. Hiçbir 
kimseyi ayırt etmeden hizmet 
vereceğiz. Ele ele gönül gönüle 
olacağız. Karapınar’ın menfaa-
tini hep ön planda tutucağız.31 
Mart’ta kazanan Karapınar ve 
bizler olacağız. Desteğinizi bek-
liyoruz” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

CHP Karapınar ilçe binası önünde düzenlenen programda, Karapınar Belediye Başkan Adayı Eğitimci Gönül 
Karabacak’ı tanıttı. Burada konuşan CHP Konya Milletvekili Bektaş, Karapınar’a haksızlık edildiğini ifade etti

Karapınar’a haksızlık yapıldı

Konya’da Zindankale, Sel-
çuklu, Ecdat ve Şefikcan Şu-
beleriyle öğrencileri geleceğe 
taşımak adına hizmet veren 
Yalçın Eğitim kurumları ve 
Özel Yalçın Öğretim Kursları, 
Meram ilçesinde yaşayan öğ-
renci ve velilerden gelen yoğun 
bir talep üzerine Meram’da bir 
şube daha açacak. Meram Be-
lediyesi yanında yer alan Enn-
meram İş merkezinde yer alan 
Dinamik Öğretim kurumları 
yeni eğitim öğretim dönemin-
de burada hizmet vereceklerini 
vurgulayan Yalçın Eğitim ku-
rumları ve Özel Yalçın Öğretim 
Kursları yönetim Kurulu Başka-
nı Mehmet Yalçın” Yalçın Eği-
tim kurumları olarak Konya’da 
5. şubemizi Meram’da hizmete 
sokuyoruz. Yeni şubemizde ge-
niş, ferah ve günümüz eğitim 
modeli koşullarına uygun sı-
nıflarda öğrencilerin daha ak-
tif derse katılımları sağlanarak 
rehberlik merkezli, Sessiz ders 

çalışma ortamının öğrencinin 
başarı istediğine katkı sağladı-

ğı gerçektir Yeni şubemizde ra-
hat ve konforlu seviye sınıfları 

olacaktır. Öğrenciler seviyesine 
uygun sınıflarda, öğrenim gö-
rerek gelişim süreçleri hızlan-
dırılacak. Gücümüzü tecrübe 
ve istikrarlı başarılarımızdan 
almaktayız” dedi

DISIPLIN OLDUKÇA ÖNEMLI
Yalçın, sözlerini şöyle sür-

dürdü, “Öğrencilerin kuruma 
griiş saati itibariyle aile izni 
olmadan ders saati boyunca 
çıkış yapmasına izin verilme-
diği kurumda disiplin oldukça 
önemlidir. Öğrencilerin dikkat 
dağınıklığı yaşamasında dijital 
dünyanın olumsuz etkisi kaçı-
nılmazdır. Bu sebeble öğren-
cilerin ders saatleri içerisinde 
telefonları toplanarak idareye 
teslim edilmesi sağlanır ve öğ-
renci kurumdan ayrılırken tele-
fonunu teslim alır. Özel Yalçın 
Öğretim Kurslarında disiplin 
her zaman başarıyı baz alan 
eğitim odaklı olarak ilerliyo-
ruz” ifadelerini kullandı
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Seydişehir Belediyesinde ta-
rafından öğrencilere, Filistin’de 
yaşanan olayları konu alan “Fi-
listin Hakkında Konuşmalıyız” 
isimli tiyatro oyunu sahnelendi. 
Seydişehir Belediyesi tarafın-
dan Belediye Düğün Salonunda 
gerçekleştirilen etkinliğe Seydi-
şehir’de öğretim gören tüm il-
kokul öğrencileri katıldı. 3 seans 
halinde gerçekleştirilen tiyatro-
da Filistinlilerin yaşadığı zulüm 
ve haksızlığı konu alan ‘Filistin 
Hakkında Konuşmalıyız’ adlı ti-

yatro oyunu yoğun ilgi gördü. 
Tiyatro oyunu, 2 Filistinli karde-
şin yolda kalan 2 kurnaz tilkiye 
yardım etmesi, ancak bu yardı-
mın karşısında tilkilerin yalanlar 
ve türlü oyunlarla Filistinlilerin 
mallarına göz koyması, bunun 
için türlü hilelere başvurması, 
ancak Filistinli 2 kardeşin bu 
durumu fark etmesiyle birbirine 
kenetlenerek köylülerle birlikte 
bu oyunları boşa çıkarmasını 
konu alıyor. 
n HABER MERKEZİ

Yalçın Eğitim Kurumları Meram’da şube açıyor

Seydişehir’de Filistin temalı oyun sahnelendi

Basın İlan Kurumu Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, saha gerçek-
lerinden kopmadan olanla olması 
gereken arasındaki hassas den-
geyi gözeterek, nitelikli yayınların 
haklarını ve sektördeki istihdam 
olanaklarını koruyacaklarını söy-
ledi. “Görevde bulunduğumuz 
süre zarfında saha gerçeklerinden 
kopmayacağımızı, olanla olması 
gereken arasındaki hassas denge-
yi gözeteceğimizi, bunu yaparken 
de nitelikli yayınların haklarını ve 
sektördeki istihdam olanaklarını 
koruyacağımızı hep vurgulaya 
geldik” diyen Erkılınç, bu bağlam-
da Yönetim Kurulu’nun en önem-
li teklifinin Resmi İlan ve Reklam 

Yönetmeliği’nin bazı maddeleri-
nin tadiline ilişkin olduğunu söy-
ledi. Genel Kurula sunulan teklif-
lerle alakalı bilgiler veren Erkılınç, 
iletişim alanının dışındaki fakül-
telerden mezun ancak bu alanda 
yüksek lisans veya doktora yap-
mış olanları fikir işçisi kadrosuna 
doğrudan dâhil etmeyi hedefle-
diklerini kaydederek, “Böylece 
eğitim seviyesi, beşeri sermayesi 
yüksek fikir işçilerinin gazetecilik 
yapmasını sağlayarak daha kali-
teli ve özgün içerik üretilmesini 
arzuluyor, sahadaki ‘çalıştıracak 
personel bulamıyoruz’ söylemine 
de gerçekçi bir çözüm sunuyoruz” 
dedi.  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Türk Edebiyatının önemli ya-
zarlarından biri olan ve Küçük 
Ağa başta olmak üzere, birçok 
önemli romanın yazarı Akşehirli 
ünlü Yazar Tarık Buğra, vefatı-
nın 30. yılında Akşehir’de dü-
zenlenecek bir panelle anılacak. 
Millî Eğitim Bakanlığı, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Akşehir Belediyesi, 
Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Anadolu Mektebi iş birliğiy-
le yapılacak etkinlik yazarlar ve 
Anadolu Mektebi öğrencilerinin 
sunumuyla ‘Vefatının 30. Yılında 
Yazar Tarık Buğra’yı anmak için 
panel gerçekleştirilecek. Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. Salih Ak-
kaya 26 Şubat 2024 Pazartesi 
günü Akşehir Kültür Merkezi’n-
de saat 10.30’da gerçekleştirile-
cek programa tüm Akşehirlileri 
davet etti.Panelin bitimiyle saat 
20.00’de ise Akşehir Belediye-

si Dönemeç Kitap Kafe’de yazar 
buluşmaları etkinliği kapsamın-
da Akademisyen ve Yazar Prof. 
Dr. Musa Kazım Arıcan ile Yazar 
Tarık Buğra’nın eşi Roman yazarı 
ve Öykü yazarı Hatice Bilen Buğ-
ra gençlerle buluşacak.27 Şubat 
Salı günü programında ise; Vefa-
tının 30. Yılında Yazar Tarık Buğ-
ra’yı anmak için düzenlenen et-
kinlikte ilk olarak Saat 10:30’da 
Konya Lisesi’nde bir resim sergi-
siyle başlayacak, ardından  Aka-
demisyen ve Yazar Prof. Dr. Musa 
Kazım Arıcan ile Yazar Tarık Buğ-
ra’nın eşi Roman yazarı ve Öykü 
yazarı Hatice Bilen Buğra saat 
11:00’de Konya Lisesinin kon-
ferans salonunda panel gerçek-
leştirecek ve değerlendirilmeler 
yapıldıktan sonra Konya Gezisi 
düzenlenecek, Gezinin bitimiyle 
yazar buluşmaları etkinliği sona 
ermiş olacak.   
n HABER MERKEZİ

Erkılınç: Yayın hakları 
korunacak

Tarık Buğra’yı anma programı 
gerçekleştirilecek
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Çarşamba günü sebze paza-
rında doksanlı yıllarda MHP İlçe 
yönetimimde olan Elektrikçi Şem-
settin Üzüm Ağabey ile ayak üstü 
sohbet ettik. 

Tabi taa eski günlere gittik 69 
ve 80 yılları arasındaki MHP İlçe 
Başkanımız Niyazi Yılmaz ve arka-
daşlarını andık.

Çumra Büyük Ülkü Derneği-
nin kirasını ödemek için Rahmetli 
Ayakkabıcı Nuri Yıldız, yine rah-
metli Mustafa Taşcan, Berber Ali 
Şen, Şemsettin Üzüm kışın Çar-
şamba Çayından nasıl balık tut-
tuklarını anlattı. Buzun kırılıp rah-
metli Nuri Ağabeyimin o soğukta 
suya düştüğünü söylerken gözleri 
yaşla doldu.

Evet, o günlerden bugünlere 
geldik biz hala MHP’deyiz diyerek 
beni kucakladı. 

--- Sağ olasın bizi hiçbir za-
man ihmal etmedin ve kırmadın 

Allah razı olsun. 
--- Saygıdeğer Ağabeyim 

bizler dünden bugüne Ülkücü 
duruşumuzla MHP’ye oy verdik 
çevremizde dostlarımıza da aynı 
doğrultuda MHP vermeleri için 
çalışacağız. Üç hilalli bayrağı taşı-
yan Ahmet, Mehmet her kim olur-
sa yanında olacağız.

**
Şehrimizde Okçu Kasabamızla 

Çumra Taş köprü arasında otu-
ranlar genelde baba evinden yeni 
ayrılanlar olduğu için halk arasın-
da buraya Baba Tepti Mahallesi 
denirdi. Şimdi Yeniden Refahlı 
genç kardeşlerimizi görünce böy-
lesi çağrışım oldu.

Maşallah sol yazılı görsel 
medya bol keseden şişirmesiyle 
havaya girdiklerini görülüyor. Ba-
kalım sandık ne gösterecek?

Böylesi yapı içinde objektif 
bakmak ve bencil olmamak ge-

rekir.
“Bencillik, gözüne 

takılmış ayna gibidir. 
O gözler nereye ba-
karsa baksın kendin-
den başka birini gör-
mez.”

Dünden bugüne 
büyüklerimizle hatıra-
larımızı anarak yazımı-
za devam edelim mi?

Seydişehir ilçe-
mize 80’li yıllardan 
bu yana sık sık gider gelirim. 
Rahmetli Sami Ağabeyimin Eti 
Alüminyum Fabrikasında çalıştığı 
ve emeklilik sonrası Seydişehir’e 
yerleşmesi bizi birazda mecbur 
etti. Bayram, tatil, düğün, siyaset, 
riyaset derken nerde ise yılın 30 
gününü Seydişehir’de geçirmek-
teyim.

Tabi bu gidiş ge-
lişlerde Seydişehir’de 
a z ı m s a n m a y a c a k 
dostlar edindim. Bil-
hassa 1994–2004 
yıllarında iki dönem 
MHP Seydişehir Bele-
diye Başkanlığı yapan 
Elektrik Mühendisi 
Muammer Urhan Baş-
kanın babası İsmail 
Urhan Amcamızı hiç 
unutamam. Ne zaman 

Seydişehir’e gitsem ziyaret ede-
rim. Son demine kadar Deli Dum-
rul ve adam gibi adam idi ki, çok 
severdim, Adını anmışken rahmet 
diliyorum

Rahmetli Alpaslan Türkeş’le 
birlikte siyasete girmiş bu zaman 
zarfında; 12 Mart’ı, 12 Eylül’ü 
görmüş ve çizgisinden hiç sap-

ması olmayan bir büyüğümüz. 12 
Eylül sonrası Muhafazakâr Parti, 
Milliyetçi Çalışma Partisi ve Mil-

liyetçi Hareket Partisi’nde siyaset 
yapmaya devam ediyor olmasıyla 
bizlere örnek teşkil ediyor.

1980 öncesi MHP’de siya-
set yapan 1977 Genel seçimlerin 
MHP Konya Milletvekili seçilen 
ve sonrasında da Milliyetçi Cephe 
Hükümetinde Ticaret Bakanı olan 
Agâh Oktay Güner 1980 sonrası 
ANAP’ta siyasete başlayınca eski 
dostlarını arar. Bunlardan biride 
İsmail Urhan Amcadır.

—Evet, Koca Kurt biz yeniden 
yollara düştük. Yanımda yol arka-
daşı olarak eski kadim dostlarımı 
görmek isterim. Deyince İsmail 
Urhan Amca;

— Sevgili Bakanım 1980 yılın-
da siz beni Toroslar’ın nöbeti sana 
ait her ne şartta olursa olsun seni 
bu nöbet yerinde görmek isterim. 

Dedin biz hala tek kırma tüfekle 
nöbet yerini terk etmeden bekliyo-
ruz. Ben hala MHP de nöbete de-
vam ediyorum. Aynı çizgi aynı yo-
lun yolcusu isek davete gerek yok 
emre hazırız. Yok, çizgin değişti 
ise ballı yallı olduysan gelemem. 
Çünkü nöbet kutsidir terk edile-
mez. Biz ancak MHP Çatısı altında 
siyaset yaparız. Diye cevap vermiş 
Rahmetli İsmail Urhan Amcamız.

Sen yine sadakatle yola devam 
ederdin ve derdin ki; 

NÖBET KUTSİDİR VE NÖBET 
YERİ TERK EDİLEMEZ! Öyle değil 
mi İsmail Amca? 

Sana şimdi seni rahmetle, hür-
metle, şükranla, himmetle anıyor bil 
vesile Fatiha gönderiyorum.

Evet, biz de rahmetli İsmail Ur-
han Amcamızın dediği gibi MHP 
Çatısı altında siyaset yaparız. Do-
layısı ile bugün Cumhur İttifakını 
destekliyoruz!

DÜNDEN BUGÜNE BAKIŞ VE DURUŞUMUZ!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Gazze'deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan yazılı açıkla-
mada, İsrail'in 139 gündür sür-
dürdüğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. İsrail'in son 24 saatte dü-
zenlediği saldırılarda 97 kişinin 
öldürüldüğü, 132 kişinin yara-
landığı belirtildi. Buna göre İsrail, 
son 10 günde Gazze'de 1070 Fi-
listinliyi öldürdü. Gazze Şeridi'n-
de 7 Ekim'den bu yana öldürülen 
Filistinlilerin sayısı 29 bin 410'a, 
yaralıların sayısı da 69 bin 465'e 
yükseldi. Sağlık Bakanlığının 
açıklamasında, hâlen enkaz al-
tında ve yol kenarlarında ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güçleri-
nin engellemesi nedeniyle sağlık 
ekipleri ile sivil savunma görev-
lilerinin cenazelere ulaşamadığı 
vurgulandı.

DERİN ENDİŞE VAR
Birleşmiş Milletler Eğitim, Bi-

lim ve Kültür Örgütü (UNESCO) 
İsrail'in saldırılarının, Gazze'deki 
kültürel miras üzerindeki etki-
sinden "derin endişe" duyduğunu 
bildirdi. UNESCO'dan yapılan ya-
zılı açıklamada, Gazze'de koruma 
politikalarının ve kaynakların ye-
tersizliği ve çatışmalar nedeniyle 
halihazırda korunması zor olan 
kültürel mirasın, 7 Ekim sonrası 
İsrail saldırıları nedeniyle tehlike 
altında olduğuna işaret edildi. İs-
rail'in Gazze'de sürdürdüğü işga-
lin, sivil hayatın tüm alanlarını et-
kileyen "geniş çaplı insani krize ve 

maddi yıkıma" yol açtığı belirtilen 
açıklamada, bölgede zarar gören 
kültürel mirasa ilişkin değerlen-
dirme yapıldı.

TARİH YOK OLUYOR
Açıklamada, Gazze'deki tarihi 

yapıları korumak için yürütülen 
faaliyetlerin güvenlik durumu 
ve erişim engelleri nedeniyle kı-
sıtlı olduğu, eski yapıların son 
durumuna ilişkin incelemelerin 
şu aşamada sadece uydu görün-

tüleriyle yürütüldüğü aktarıldı. 
Birleşmiş Milletler Uydu Merkezi 
(UNOSAT) görüntülerinin, 21 Şu-
bat itibarıyla Gazze'de 5 ibadetha-
ne, 1 müze, 3 arkeolojik alan dahil 
olmak üzere en az 22 sit alanının 
zarar gördüğünü doğruladığı ifa-
de edilen açıklamada, Gazze'de-
ki diğer tarihi alanların da zarar 
gördüğü ancak şu aşamada bu 
yapıların son durumunun tespit 
edilemediği kaydedildi.

HAYAT KURTARMAK MEŞRU 
ÖNCELİK

UNESCO, tarafları kültürel 
mirasın silahlı çatışmalarda yıkıl-
masını ve zarar görmesini engel-
leyen 1954 Lahey Sözleşmesi'ne 
uymaya çağırdı. Gazze'de hayat 
kurtaran faaliyetlerin "meşru ön-
celik" olduğunun bilinmesinin 
yanı sıra UNESCO, İsrail'in işgali 
nedeniyle yok olma tehlikesi al-
tındaki kültürel mirasın korun-
masına yönelik "tüm koşulların 
temin edilmesini" istedi.

KÜLTÜR VARLIKLARI ZARAR 
GÖRDÜ

Öte yandan UNESCO, Gaz-
ze'de güvenlik, erişim ve kaynak 
açışından imkanların el vermesi 
halinde acil eylem planını hayata 
geçirmeye hazır olduklarına işa-
ret etti. Gazze'deki hükümetin ba-
sın ofisi 30 Aralık 2023’te yaptığı 
yazılı açıklama ile İsrail'in Gazze 
saldırıları nedeniyle bölgedeki 
325 tarihi ve kültür varlıkların-
dan 200'den fazlasının yıkıldığını 
bildirmişti. Yıkılan tarihi yapılar 
arasında Cibaliya'daki El-Ömeri 
Camisi, Cibaliya Bizans Kilisesi, 
Şeyh Şaban Camisi, Gazze ken-
tinin Şucaiye Mahallesi'ndeki Ez-
Zafr Demri Camisi, Deyr el-Balah 
kentindeki El-Hıdr Makamı, Han 
Yunus'taki Halil er-Rahman Ca-
misi ve Gazze kentindeki Yazma 
Eserler Merkezi'nin olduğu kay-
dedilmişti. n AA

Terörist İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen Filistinlilerin sayısı son 10 gün-
de 1070 artarak 29 bin 410'a yükseldi.  Siyonist rejim İsrail, toplamda ise 30 bine yakın Filistinliyi şehit etti

Gazze direniyor!

Cihanbeyli Belediye Başkanı 
Mehmet Kale, vatandaşlara yeni bir 
müjde verdi. İlçe için gece-gündüz 
durmadan yorulmadan çalıştıklarını 
ifade eden Başkan Kale, Cihanbey-
li’ye Halk Ekmek Fabrikası kurulma-
sı için düğmeye bastıklarını açıkladı. 

Cihanbeyli Belediye Başkanı Meh-
met Kale, yaptığı açıklamada ilçeye 
Halk Ekmek Fabrikası kurulması için 
çalışmalara başladıklarını belirtti. Bir 
süredir üzerinde titizlikle çalıştıkla-
rı projeyle ilgili veren Başkan Kale, 
fabrikanın Yapalı Yolu üzerindeki 

Galericiler Sitesinin hemen yanında 
yapılacağını ifade etti. Kale “Günlük 
20 bin ekmek üretimiyle faaliyete 
başlayacak fabrikamızın kapasitesi 
zaman içerisinde daha da artırıla-
cak. Projemizi bu şekilde hazırladık. 
İlçemize hayırlı olsun” ifadelerine 

yer verdi.  “Bugüne kadar hayal edi-
lemeyen projeleri hayata geçirdik. 
Şimdi ilçemiz için yeni hayallerimiz 
var. Cihanbeyli için ilk günkü aşkla 
çalışıyor ve hizmet üretiyoruz” diye-
rek düşüncelerini dile getirdi.
n HABER MERKEZİ

Cihanbeyli’ye ekmek fabrikası kurulacak

Milli Savunma Bakanlığı, 
son bir haftada gerçekleştiri-
len operasyonlarda 60 terö-
ristin etkisiz hale getirildiğini 
açıkladı. Milli Savunma Ba-
kanlığı tarafından gerçekleş-
tirilen bilgilendirme toplan-
tısında, terörle mücadeleye 
ilişkin bilgiler verildi. Başta 
PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve 
FETÖ olmak üzere tüm terör 
örgütlerine karşı icra edilen 
operasyonlarla Irak'ın ve Su-
riye'nin kuzeyi dahil, son bir 
haftada 60 teröristin etkisiz 
hale getirildiği vurgulandı. 1 
Ocak 2024'ten bugüne kadar 
etkisiz hale getirilen terörist 

sayısı, 184'ü Irak'ın kuzeyi, 
274'ü Suriye'nin kuzeyinde 
olmak üzere 458'e ulaştı. 27 
bin 631 kişinin sınırdan yasa 
dışı geçmesi önlendi. Sınır-
lardan son bir haftada yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışan 
5'i terör örgütü mensubu 201 
kişi yakalandı.3 bin 94 kişi ise 
hududu geçemeden engel-
lendi. Böylelikle, 01 Ocak’tan 
bugüne kadar hudutlardan 
yasa dışı yollarla geçmeye ça-
lışırken yakalananların sayısı 
1.347’ye yükseldi.Hududu ge-
çemeden engellenen kişi sayı-
sı da 27.631 oldu.
 n HABER MERKEZİ

Meteoroloji, Konya’ya ya-
ğış uyarısında bulundu. Me-
teorolojinin son hava tahmin 
raporuna göre Konya’da ve 27 
ilçesinde yağış bekleniyor. 4 
ilçede ise yağış beklenmiyor. 
Meteorolojiden alınan bilgiye 
göre sıcaklığın en yüksek 9 
derece olması beklenen Kon-
ya’da havanın parçalı ve çok 
bulutlu, öğle saatlerinden iti-
baren Konya'nın kuzeybatı ke-
simleri hariç aralıklı yağmurlu 

geçeceği tahmin ediliyor. Gece 
ve sabah saatlerinde yer yer 
pus ve sis hadisesi bekleniyor. 
Hava sıcaklığında önemli bir 
değişiklik beklenmiyor. Rüz-
gârın ise genellikle güney ve 
batı yönlerinden hafif, ara sıra 
orta kuvvette esmesi bekleni-
yor. Akşehir, Çeltik, Yunak ve 
Tuzlukçu’da yağış beklenmi-
yor. Diğer ilçelerde ise bekle-
niyor. 
 n HABER MERKEZİ

Son 1 haftada 60 terörist 
etkisizleştirildi

Konya’da 27 ilçede yağış 
bekleniyor
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Ender Demirkan

Mehir Aile Derneği, Mehir 
Vakfı ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Konya Şubesi’nin ortaklaşa düzen-
lemiş olduğu ‘Depremin Yaralarını 
Sarıyoruz’ Projesi kapsamında 6 
Şubat 2023 yılında yaşanan dep-
remlerden etkilenen 11 ilde yaşa-
yan nişanlı çiftlerin evlendirilmesi 
projesinde ikinci şehir belli oldu. 
Geçtiğimiz yıl ilk toplu düğün tö-
reninin Hatay’da yapılmasının 
ardından ikinci toplu düğün orga-
nizasyonunun Kahramanmaraş’ta 
yapılacağı, düzenlenen basın top-
lantısıyla duyuruldu. Bir otelde 
düzenlenen basın toplantısına 
Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şube 
Başkanı ve İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge, Mehir Aile Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdurrahman Te-
kin, Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Mustafa Özdemir, Kahra-
manmaraş İl Müftüsü ve Türkiye 
Diyanet Vakfı Kahramanmaraş 
Şube Başkanı Abdurrahman Ko-
tan, Kahramanmaraş Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Ayşe Taşkıran’ın yanı sıra basın 
mensupları katıldı. Müftü Prof. Dr. 
Ali Öge, bu kez düzenlenecek olan 
toplu düğün organizasyonunda 
Kahramanmaraş Valiliği Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediyesi 
ve Kahramanmaraş İl Müftülü-
ğü’nün de destek verdiğini açık-
ladı. 
‘BÖLGEDEKİ GENÇLERİN, HEPİMİZİN 

ŞEFKAT ELİNE İHTİYACI VAR’
Türkiye Diyanet Vakfı Kon-

ya Şube Başkanı ve İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, projeyle birlikte 
Kahramanmaraş’taki depremde, 
depremle birlikte hayalleri yıkılan 
vatandaşlara umut ve heyecan 
olmak adına bölgede bu tür bir 
organizasyona ev sahipliği yaptık-
larını belirtti. Bölgedeki ekonomik 
şartlar göz önünde bulundurul-
duğunda düğün organizasyonuy-
la bölgedeki gençlerin yüklerinin 
hafifletildiğine işaret eden Öge, 
“Bu kapsamda Ramazan Bayramı 
sonrasında belirlenen bir tarihte 
toplu düğün törenimizin ikincisini 
Kahramanmaraş’ta gerçekleştire-
ceğiz. Hesap numaralarımıza az 
çok demeden yardım ederek sizler 
de katkı sağlayabilirsiniz. Kahra-
manmaraş’ta hepimizin şefkat eli-
ne ihtiyacı olan yüzlerce gencimi-
zin umutlarını yeşertecek bu güzel 
proje, hayırseverlerimizin anlamlı 
katkılarıyla çok ok daha değerli 
hale gelecektir. Bu projemize katkı 

sağlamak isteyen bütün hayırse-
ver kardeşlerimiz için Türkiye Di-
yanet Vakfı Genel Merkezi Konya 
Şubesi hesap numarasını sizlerle 
paylaşmak istiyorum: Hesap adı: 
Türkiye Diyanet Vakfı Genel Mer-
kezi Konya Şubesi IBAN: TR03 
0001 0004 6100 0019 7567 28. 
Açıklama kısmına ‘Evlilik ve Çeyiz 
Yardımı’ yazılacaktır.” ifadelerini 
kullandı. 

‘HAYALLERİ ENKAZ ALTINDAN 
ÇIKARACAĞIZ’

Mehir Aile Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdurrahman 
Tekin, 6 Şubat 2023 depreminde 
vefat edenlere Allah’tan rahmet 
dilerken, Hatay toplu düğün or-
ganizasyonu dolayısıyla 16 Eylül 
2023 tarihinde Hatay’da oldukla-
rını anımsattı. Söz verdikleri gibi 
11 deprem ilinde bu organizas-
yonların devam edeceğini bildiren 
Tekin, deprem felaketinin birinci 
yılında ikinci organizasyon için 
kollarını sıvadıklarını ifade etti. 
Tekin, “Felaketin üzerinden 1 yıl 
geçti. Hayalleri enkaz altından çı-
karacağız. Kahramanmaraş Vali-
liği, Kahramanmaraş Belediyesi, 
Türkiye Diyanet Vakfı, Kahraman-
maraş ve Konya Müftülüğü, Mehir 
Vakfı, Mehir Aile Derneği olarak 
bu organizasyonu da başarıyla ta-
mamlayacağız inşallah. Bizi yalnız 

bırakmayan herkese teşekkür edi-
yoruz.” dedi. 

‘YARIM KALAN HAYALLERE 
DOKUNULACAK’

Kahramanmaraş Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı 
Ayşe Taşkıran bir depremzede ola-
rak bölgede yarım kalmış hayalle-
rin olduğuna dikkat çekerek, dep-
remin şiddetinin depremden sonra 
da maddi ve manevi olarak devam 
ettiğini bildirdi. Varlık içinde yok-
luğa düşen depremzede halkın ya-
ralarının sarılması adına bu orga-
nizasyonun önemine dikkat çeken 
Taşkıran, “Yarım kalan evlilik ha-
yali olan gençlere yardımcı olmak 
üzere bu yola çıkan ve bu gençle-
re dokunan herkese çok teşekkür 
ediyorum. İnşallah hayırlara vesile 
olsun.” şeklinde konuştu. 

‘YARALAR BİRLİKTE SARILIYOR’
Kahramanmaraş İl Müftüsü ve 

Türkiye Diyanet Vakfı Kahraman-
maraş Şube Başkanı Abdurrah-
man Kotan, depremde vefat eden 
vatandaşlara tekrardan Allah’tan 
rahmet dilerken, Asrın Felaketi 
depremlerde dayanışma ve birlik 
örneği gösteren Türk milleti saye-
sinde yaraların sarıldığına dikkat 
çekti. Kotan, yapılacak olan düğün 
organizasyonunda emeği geçenle-
re teşekkür etti. 
n HACER CEYLAN

Hatay’ın ardından şimdi de Kahramanmaraş’ta düzenlenecek toplu düğün ve çeyiz yardımı hakkında konuşan 
Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tekin, gençlerin hayallerinin enkaz altından çıkarılacağına işaret etti 

‘Yüz çift evlendiriliyor’

Abdurrahman Tekin Abdurrahman Kotan

Ayşe Taşkıran Prof. Dr. Ali Öge
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Kartalı hırs bastı!
Yeşil beyazlılar Teknik Direktör Fahridun Omerovic, yönetiminde kendi sahasında konuk edeceği 
Hatayspor karşılaşmasının hazırlıklarına başladı. Antrenmanda oyuncuların hırslı olduğu görüldü

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, Teknik Direktör Fahridun 
Omerovic, yönetiminde çalışmalarına 
devam ediyor. Süper Lig’in 27 hafta-
sında Büyükşehir Belediye Stadyu-
mu’nda Hatayspor’u konuk edecek 
olan Konyaspor, antrenmanlarını 
Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde 
sürdürüyor. Beşiktaş deplasmanın-
dan yaralı dönen yeşil beyazlılar, Ha-
tayspor’u ligde kalma yolunda mutlak 
mağlup ederek hanesine 3 puan yaz-
dırmak istiyor. 

SÜPER LİG’DE HEYECAN BUGÜN 
BAŞLIYOR

Trendyol Süper Lig'de heyecan 
27. hafta maçlarıyla devam edecek. 
Haftanın açılış maçında bugün Yılport 
Samsunspor ile Çaykur Rizespor kar-
şı karşıya gelecek. Saat 20.00'de baş-
layacak müsabaka, Samsun Yeni 19 
Mayıs Stadı'nda oynanacak. Türkiye 
Futbol Federasyonundan yapılan açık-

lamaya göre Süper Lig'de haftanın 
programı şöyle:

24 ŞUBAT CUMARTESİ
13.30 Mondihome Kayse-

rispor-MKE Ankaragücü (RHG Ener-
Türk Enerji). 16.00 Gaziantep FK-
RAMS Başakşehir (Kalyon). 19.00 
TÜMOSAN Konyaspor-Atakaş Ha-
tayspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir). 
19.00 Fenerbahçe-Kasımpaşa (Ülker)

25 ŞUBAT PAZAR
13.30 EMS Yapı Sivasspor-Siltaş 

Yapı Pendikspor (BG Grup 4 Eylül). 
16.00 VavaCars Fatih Karagüm-
rük-Corendon Alanyaspor (Atatürk 
Olimpiyat). 16.00 Trabzonspor-Yuka-
tel Adana Demirspor (Papara Park). 
19.00 İstanbulspor-Beşiktaş (Esen-
yurt Necmi Kadıoğlu)

26 ŞUBAT PAZARTESİ
20.00 Galatasaray-Bitexen Antal-

yaspor (RAMS Park)
n SAMET AKTAŞ RRPPSS

Yunak’ta spor salonu açıldı Büyükşehir Hentbol’da mağlup
Yunak Kaymakamı Özgür Pelvan, ilçede ya-

pımı tamamlanan spor salonunun açılışını ger-
çekleştirdi. Pelvan ile ilçe protokolü tarafından 
kurdele kesimi yapılarak açılışı gerçekleştirilen 

spor salonuna çocuklar ve aileleri ilgi gösteri-
yor. Açılışa, Pelvan'ın yanı sıra, Yunak Belediye 
Başkan Yardımcısı Hacı Erşan, siyasi parti tem-
silcileri ve davetliler katıldı. n AA

Hentbol Erkekler Süper Lig'de 14. haftanın 
son maçında Beşiktaş Safi Çimento, deplas-
manda Konya Büyükşehir Belediyespor'u 39-27 
yendi. Konya 75. Yıl Spor Salonu'nda oynanan 

maçın ilk yarısını konuk ekip, 15-14 önde kapa-
dı. İkinci yarıda da üstünlüğünü koruyan Beşiktaş 
Safi Çimento, karşılaşmadan 39-27 galip ayrıldı. 
n SPOR SERVİSİ

Akgül, 125 kiloda altın 
madalya kazandı

Avrupa Güreş Şampiyona-
sı'nda serbest stil 125 kiloda 
altın madalya kazanan Taha 
Akgül ise İhlas Haber Ajansı'na 
açıklamalarda bulundu. Mil-
li güreşçi, girdiği her Avrupa 
Şampiyonasında altın madalya 
aldığını ve bunun tarihi bir ba-
şarı olduğunu söyleyerek, şun-
ları kaydetti: "Dünyada böyle 
bir sporcu olduğunu düşünmü-
yorum. Dünya şampiyonasında 
bronz ve gümüş madalyam var 
ama Avrupa şampiyonunda hep 
altın madalya aldım. Bu Avrupa 
şampiyonasının şöyle bir önemi 
vardı; müsabakam Gürcistanlı 
sporcuylaydı. Ben o maçta yenil-
sem takım halinde onlar şampi-
yon oluyorlardı. Ben yenersem 
takım halinde biz şampiyon olu-
yorduk. Öyle de bir önemi vardı. 
Kazandığım maçla beraber 2 al-

tın madalya getirdim. Hem kendi 
bireysel şampiyonluğum hem de 
takım şampiyonluğum geldi. En-
der başarılardan bir tanesi de ta-
kım şampiyonluğuydu. 13 yıldır 
A Milli Takım'da ülkemi temsil 

ediyorum ama takım şampiyon-
luğu yaşamamıştım. 31 yıl sonra 
serbest güreş takımımız Avrupa 
şampiyonu oldu. Türkiye tarihin-
de üçüncü şampiyonluğu başar-
dık. Kolay bir başarı değil. Bu 

anlamda 2 defa İstiklal Marşı-
mızı orada okumamız, bizim için 
çok büyük bir gurur oldu."

"OLİMPİYATLAR 
BU İŞİN ZİRVESİ"

Paris Yaz Olimpiyatları'na 
azimle çalışacağını da sözlerine 
ekleyerek Akgül, "Bu bizi reha-
vete kesinlikle götürmeyecek. 
Çalışmaya bir an önce başlaya-
yım ki rehaveti atayım. 5 ay dile 
kolay, hemen geçecek. Olimpi-
yatlar da bu işin zirvesi. En iyi 
şekilde oraya hazırlanacağız. 
Elimden geleni yapacağım. Ant-
renmanlarda daha fazla zorlaya-
cağım, canım yanacak. Kendimi 
üzmekten de korkmayacağım. 
Milletimiz bize dua etsinler. On-
ların dualarıyla, alnımızın akıyla 
oradan döneceğiz" cümlelerine 
yer verdi.
n İHA

Veledromda 66 sporcu yarıştı

Düdük Küçük’te olacak

Yeni sezon 9 Ağustos’ta başlayacak

Milli takımlardan ve 8 
kulüpten 66 sporcunun katı-
lımıyla düzenlenen yarışın 
startını Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Abdurrahman Şa-
hin verdi. Şahin, pist bisikleti 
branşında yetenekli sporcular 
yetiştirmek ve uluslararası 

şampiyonalarda zirveye çık-
mak için Konya Olimpik Ve-
ledromu'ndaki çalışmalara hız 
kesmeden devam edeceklerini 
belirterek, pist yarışları so-
nunda dereceye girenlere ma-
dalyalarını takdim etti. 
 n SPOR SERVİSİ

Haftanın hakemleri açık-
landı. Buna göre Trendyol 
Süper Lig'in 27. haftasında, 
24 Şubat Cumartesi günü saat 
19.00'da Atakaş Hatayspor'u 

konuk edeceğimiz maçı Zorbay 
Küçük yönetecek. Karşılaşma-
nın yardımcı hakemleri Bah-
tiyar Birinci ve Murat Temel 
olacak.  n SPOR SERVİSİ

Türkiye Futbol Federas-
yonu, Trendyol Süper Lig ve 
Trendyol 1. Lig'de 2024-2025 
sezonunun 9, 10, 11 ve 12 
Ağustos 2024 tarihlerinde oy-
nanacak maçlarla başlayaca-
ğını duyurdu. Türkiye Futbol 
Federasyonu'nun (TFF) inter-
net sitesinden konuyla ilgili 
yapılan açıklamada, "Türkiye 
Futbol Federasyonu Yönetim 
Kurulu, dün gerçekleştirdi-
ği toplantıda Trendyol Süper 
Lig, Trendyol 1. Lig ve TFF 2. 

Lig'de 2024-2025 sezonu baş-
langıç tarihlerini belirlemiştir. 
Alınan karara göre; Trendyol 
Süper Lig ve Trendyol 1. Lig 
9, 10, 11 ve 12 Ağustos 2024 
tarihlerinde, TFF 2. Lig 31 
Ağustos ve 1 Eylül 2024 tarih-
lerinde oynanacak maçlarla 
başlayacaktır. TFF 3. Lig'in 
başlangıç tarihi ve sezon plan-
lamalarına ilişkin diğer detay-
lar ise daha sonra ilan edile-
cektir" ifadelerine yer verildi.  
n SPOR SERVİSİ




